
Ceník produktů
1/2022

ldseating.com



Club CL-K1
15 060 Kč 16 260 Kč 17 510 Kč 18 760 Kč 22 580 Kč 25 960 Kč

Club CL-K2
25 870 Kč 27 540 Kč 29 510 Kč 31 360 Kč 37 100 Kč 42 330 Kč

Club CL-T
9 990 Kč 10 580 Kč 11 350 Kč 12 060 Kč 14 340 Kč 16 470 Kč

Club CL-DRO90
20 680 Kč 22 030 Kč 23 570 Kč 25 090 Kč 29 670 Kč 33 870 Kč

Club CL-DR90
20 680 Kč 22 030 Kč 23 570 Kč 25 090 Kč 29 670 Kč 33 870 Kč

Club CL-K-L
14 620 Kč 15 820 Kč 17 020 Kč 18 170 Kč 21 920 Kč 25 150 Kč

Club CL-K-R
14 620 Kč 15 820 Kč 17 020 Kč 18 170 Kč 21 920 Kč 25 150 Kč

Ceník produktů 1/2022

Club

křeslo•
celočalouněný korpus•
čalouněný opěrák přechází v ouška sloužící jako područky•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

dvojmístné křeslo•
celočalouněný korpus•
čalouněný opěrák přechází v ouška sloužící jako područky•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

taburet•
celočalouněný korpus•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

prvek modulární sestavy•
vnější roh 90°•
celočalouněný korpus•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

prvek modulární sestavy•
vnitřní roh 90°•
celočalouněný korpus•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

prvek modulární sestavy•
křeslo krajové, levé•
celočalouněný korpus•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

prvek modulární sestavy•
křeslo krajové, pravé•
celočalouněný korpus•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Club CL-K
14 020 Kč 15 060 Kč 16 360 Kč 17 410 Kč 21 010 Kč 24 160 Kč

prvek modulární sestavy•
křeslo středové•
celočalouněný korpus•
4-nohá podnož tvořená nízkými šedými plastovými kluzáky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Produktové informace Club



Conference 155

155-N1 2 280 Kč 2 650 Kč 2 900 Kč

155-N2 2 350 Kč 2 710 Kč 2 960 Kč

155-N4 2 460 Kč 2 830 Kč 3 070 Kč

Conference 155,BR

155-N1,BR 2 650 Kč 3 070 Kč 3 480 Kč

155-N2,BR 2 710 Kč 3 120 Kč 3 550 Kč

155-N4,BR 2 830 Kč 3 240 Kč 3 670 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

SR 90 Kč

DV-2
2 170 Kč

Ceník produktů 1/2022

Conference

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

spojky do řad•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Kategorie potahů 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace Conference



Záruka 4 roky

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Nelze použít látku vlastní.

Produktové informace Conference



Delta DE-K1-N4

7 910 Kč 8 350 Kč 8 910 Kč 9 520 Kč 11 530 Kč 12 030 Kč

Delta DE-K1-N4,BR

11 310 Kč 12 190 Kč 13 260 Kč 14 200 Kč 17 820 Kč 18 540 Kč

Delta DE,F80-N6

7 350 Kč 7 800 Kč 8 350 Kč 8 970 Kč 10 970 Kč 11 460 Kč

Delta DE,BR,F80-N6

10 690 Kč 11 580 Kč 12 630 Kč 13 590 Kč 17 200 Kč 17 920 Kč

Delta DE-K2-N4

14 980 Kč 15 970 Kč 17 140 Kč 18 210 Kč 22 170 Kč 23 330 Kč

Delta DE-K2-N4,BR

18 430 Kč 19 810 Kč 21 380 Kč 22 940 Kč 28 450 Kč 29 730 Kč

Delta DE-K3-N4

20 150 Kč 21 550 Kč 23 330 Kč 24 890 Kč 30 790 Kč 32 620 Kč

Ceník produktů 1/2022

Delta

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
bez područek•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

dvojmístná lavice•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

dvojmístná lavice•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Kolečka

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

TD-01
2 280 Kč

Delta DE-K3-N4,BR

23 550 Kč 25 440 Kč 27 670 Kč 29 620 Kč 37 260 Kč 39 030 Kč

Delta DE-K4-N4

30 460 Kč 32 410 Kč 34 690 Kč 36 740 Kč 44 700 Kč 46 990 Kč

Delta DE-K4-N4,BR

33 850 Kč 36 250 Kč 38 970 Kč 41 590 Kč 51 060 Kč 53 560 Kč

Delta DE-K5-N4

35 460 Kč 37 850 Kč 40 760 Kč 43 430 Kč 53 380 Kč 56 230 Kč

Delta DE-K5-N4,BR

38 860 Kč 41 770 Kč 45 100 Kč 48 160 Kč 59 690 Kč 62 700 Kč

trojmístná lavice•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice•
celočalouněný korpus•
bez područek•
5-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
5-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

pětimístná lavice•
celočalouněný korpus•
bez područek•
5-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

pětimístná lavice•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
5-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

odkládací stolek z bílé HPL desky s černým jádrem•
rozměr 380 x 230 mm•
pouze pro modely bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Delta



Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Produktové informace Delta



Dream 110

110-N1 2 240 Kč 2 600 Kč 2 970 Kč 3 310 Kč

110-N2 2 300 Kč 2 670 Kč 3 020 Kč 3 390 Kč

110-N4 2 470 Kč 2 830 Kč 3 210 Kč 3 570 Kč

Dream 110,BR

110-N1,BR
2 670 Kč 3 020 Kč 3 390 Kč 3 740 Kč

110-N2,BR 2 730 Kč 3 080 Kč 3 450 Kč 3 810 Kč

110-N4,BR 2 900 Kč 3 250 Kč 3 630 Kč 3 990 Kč

Dream 111

111-N1 2 370 Kč 2 730 Kč 3 080 Kč 3 450 Kč

111-N2 2 420 Kč 2 780 Kč 3 150 Kč 3 510 Kč

111-N4 2 600 Kč 2 970 Kč 3 310 Kč 3 680 Kč

Dream 111,BR

111-N1,BR 2 970 Kč 3 310 Kč 3 680 Kč 4 050 Kč

Ceník produktů 1/2022

Dream

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, šedý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, šedý•
stohovatelná•
nylonové područky, šedé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3



111-N2,BR 3 020 Kč 3 570 Kč 3 930 Kč 4 290 Kč

111-N4,BR 3 210 Kč 3 810 Kč 4 170 Kč 4 530 Kč

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•



Dream 130-Z

130-Z-N1 2 970 Kč 3 310 Kč 3 680 Kč 4 050 Kč

130-Z-N2 3 020 Kč 3 570 Kč 3 930 Kč 4 290 Kč

130-Z-N4 3 570 Kč 3 930 Kč 4 290 Kč 4 660 Kč

Dream 130-Z,BR

130-Z-N1,BR 3 390 Kč 3 740 Kč 4 110 Kč 4 470 Kč

130-Z-N2,BR 3 450 Kč 3 810 Kč 4 170 Kč 4 530 Kč

130-Z-N4,BR 3 990 Kč 4 360 Kč 4 720 Kč 5 070 Kč

Dream 131-Z

131-Z-N1 3 150 Kč 3 510 Kč 3 880 Kč 4 230 Kč

131-Z-N2 3 250 Kč 3 630 Kč 3 990 Kč 4 360 Kč

131-Z-N4 3 810 Kč 4 170 Kč 4 530 Kč 4 900 Kč

Dream 131-Z,BR

131-Z-N1,BR 3 740 Kč 4 110 Kč 4 470 Kč 4 830 Kč

131-Z-N2,BR 3 880 Kč 4 230 Kč 4 590 Kč 4 970 Kč

131-Z-N4,BR 4 420 Kč 4 770 Kč 5 140 Kč 5 500 Kč

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, šedý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, šedý•
stohovatelná•
nylonové područky, šedé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Dream 140-2-N1

9 900 Kč 10 150 Kč 11 050 Kč 11 530 Kč

dvojmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•



Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

N,RM60
670 Kč

Dream 140-2T-N1

12 860 Kč 13 190 Kč 13 870 Kč 14 570 Kč

Dream 140-3-N1

12 540 Kč 13 630 Kč 14 700 Kč 15 640 Kč

Dream 140-3T-N1

15 580 Kč 16 340 Kč 17 400 Kč 18 360 Kč

Dream 140-4-N1

15 710 Kč 17 090 Kč 18 610 Kč 19 800 Kč

Dream 140-4T-N1

18 720 Kč 19 740 Kč 21 320 Kč 22 520 Kč

Dream 140-5-N1

18 860 Kč 20 450 Kč 22 320 Kč 23 900 Kč

dvojmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

pětimístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku a opěráku, černý•
spojovací profil sedáku a opěráku černá prášková barva•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

Kategorie potahů PP 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace Dream



N,RU60
670 Kč

TP
1 160 Kč

PPR
280 Kč

PP/1
-220 Kč

PP/2
-390 Kč

PP/3
-480 Kč

SR
180 Kč

DV-2
2 170 Kč

Záruka 3 roky

Verze s plastovým sedákem i opěrákem v barvách: černá (RAL 9005), bílá (RAL 7035), modrá (RAL 5003), šedá (RAL 7045), jasně zelená (RAL 6017) nebo
červená (RAL 3000).

Pro spojení židlí do řad musí být každá židle vybavena doplňkem SR již z výroby, dodatečná montáž spojek není možná.

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro konferenční modely s nylonovými područkami•

příplatek za použití nehořlavých plastů k celoplastovým verzím židlí DREAM bez područek•
modrá, nebo černá barva plastů•

odečet za použití plastového opěráku pro židle a lavice v látce kategorie 1•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

odečet za použití plastového opěráku pro židle a lavice v látce kategorie 2•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

odečet za použití plastového opěráku pro židle a lavice v látce kategorie 3•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

spojky do řad•
pro modely se 4-nohou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Volitelné doplňky a modifikace Dream

Produktové informace Dream



Dream+ 100BL

100BL-N1 2 420 Kč 2 600 Kč 2 710 Kč

100BL-N2 2 470 Kč 2 660 Kč 2 770 Kč

100BL-N4 2 600 Kč 2 770 Kč 2 900 Kč

Dream+ 100BL,BR

100BL-N1,BR 2 770 Kč 2 970 Kč 3 070 Kč

100BL-N2,BR 2 830 Kč 3 020 Kč 3 140 Kč

100BL-N4,BR 2 970 Kč 3 140 Kč 3 250 Kč

Dream+ 101BL-Z

101BL-Z-N1 3 440 Kč 3 620 Kč 3 740 Kč

101BL-Z-N2 3 550 Kč 3 740 Kč 3 860 Kč

101BL-Z-N4 3 810 Kč 3 980 Kč 4 110 Kč

Ceník produktů 1/2022

Dream+

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, černý•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, černý•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, černý•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3



Dream+ 101BL-Z,BR

101BL-Z-N1,BR 3 810 Kč 3 980 Kč 4 110 Kč

101BL-Z-N2,BR 3 920 Kč 4 110 Kč 4 230 Kč

101BL-Z-N4,BR 4 170 Kč 4 340 Kč 4 460 Kč

Dream+ 103BL

103BL-N1 2 600 Kč 2 900 Kč 3 250 Kč

103BL-N2 2 660 Kč 2 970 Kč 3 310 Kč

103BL-N4 2 770 Kč 3 070 Kč 3 440 Kč

Dream+ 103BL,BR

103BL-N1,BR 2 970 Kč 3 250 Kč 3 620 Kč

103BL-N2,BR 3 020 Kč 3 310 Kč 3 680 Kč

103BL-N4,BR 3 250 Kč 3 550 Kč 3 920 Kč

Dream+ 104BL-Z

104BL-Z-N1 3 620 Kč 3 920 Kč 4 280 Kč

104BL-Z-N2 3 740 Kč 4 040 Kč 4 400 Kč

104BL-Z-N4 3 980 Kč 4 280 Kč 4 650 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, černý•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3



Dream+ 104BL-Z,BR

104BL-Z-N1,BR 3 980 Kč 4 280 Kč 4 650 Kč

104BL-Z-N2,BR 4 110 Kč 4 400 Kč 4 760 Kč

104BL-Z-N4,BR 4 340 Kč 4 650 Kč 5 010 Kč

Dream+ 100WH

100WH-N0
2 660 Kč 2 830 Kč 2 970 Kč

100WH-N1
2 600 Kč 2 770 Kč 2 900 Kč

100WH-N2 2 660 Kč 2 830 Kč 2 970 Kč

100WH-N4 2 770 Kč 2 970 Kč 3 070 Kč

Dream+ 100WH,BR

100WH-N0,BR 3 550 Kč 3 740 Kč 3 860 Kč

100WH-N1,BR 3 390 Kč 3 550 Kč 3 680 Kč

100WH-N2,BR 3 550 Kč 3 740 Kč 3 860 Kč

100WH-N4,BR 3 680 Kč 3 860 Kč 3 980 Kč

Dream+ 101WH-Z

101WH-Z-N1 3 620 Kč 3 810 Kč 3 920 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, bílý•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, bílý•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
nylonové područky, bílé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, bílý•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů 1 2 3



101WH-Z-N2 3 680 Kč 3 860 Kč 3 980 Kč

101WH-Z-N4 3 920 Kč 4 110 Kč 4 230 Kč

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•



Dream+ 101WH-Z,BR

101WH-Z-N1,BR 4 230 Kč 4 400 Kč 4 520 Kč

101WH-Z-N2,BR 4 280 Kč 4 460 Kč 4 590 Kč

101WH-Z-N4,BR 4 520 Kč 4 700 Kč 4 820 Kč

Dream+ 103WH

103WH-N0 2 830 Kč 3 140 Kč 3 500 Kč

103WH-N1 2 770 Kč 3 070 Kč 3 440 Kč

103WH-N2 2 830 Kč 3 140 Kč 3 500 Kč

103WH-N4 3 070 Kč 3 390 Kč 3 740 Kč

Dream+ 103WH,BR

103WH-N0,BR 3 740 Kč 4 040 Kč 4 400 Kč

103WH-N1,BR 3 680 Kč 3 980 Kč 4 340 Kč

103WH-N2,BR 3 740 Kč 4 040 Kč 4 400 Kč

103WH-N4,BR 3 980 Kč 4 280 Kč 4 650 Kč

Dream+ 104WH-Z

104WH-Z-N1 3 810 Kč 4 110 Kč 4 460 Kč

104WH-Z-N2 3 860 Kč 4 170 Kč 4 520 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný, bílý•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
nylonové područky, bílé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
nylonové područky, bílé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

Kategorie potahů 1 2 3



104WH-Z-N4 4 110 Kč 4 400 Kč 4 760 Kč
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•



Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

N,RM60
670 Kč

N,RU60
670 Kč

TP
1 160 Kč

SR
180 Kč

DV-2
2 170 Kč

Dream+ 104WH-Z,BR

104WH-Z-N1,BR 4 400 Kč 4 700 Kč 5 060 Kč

104WH-Z-N2,BR 4 460 Kč 4 760 Kč 5 130 Kč

104WH-Z-N4,BR 4 700 Kč 5 010 Kč 5 380 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
nylonové područky, bílé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro konferenční modely s černými nylonovými područkami•

spojky do řad•
pro modely se 4-nohou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Kategorie potahů 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace Dream+



Záruka 3 roky

Pro spojení židlí do řad musí být každá židle vybavena doplňkem SR již z výroby, dodatečná montáž spojek není možná.

Produktové informace Dream+



Element 430

430-SYQ 9 280 Kč

430-SYS 9 060 Kč

430-SY 8 460 Kč

Element 440-RA,F34-N6

9 330 Kč

Element 440-RA,F40-N6

9 280 Kč

Element 445

9 570 Kč

Element 440-Z

440-Z-N1 9 040 Kč

Ceník produktů 1/2022

Element

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
nízký opěrák•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
plastové kluzáky•
bez područek•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů 2



440-Z-N2 9 160 Kč

440-Z-N4 9 600 Kč

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•



Ostatní

BR-P
280 Kč

Područky

BR-207
760 Kč

BR-207-AW
1 090 Kč

BR-209
910 Kč

BR-209-AW
1 240 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

Element 441-Z-N4

8 200 Kč

Element 444-Z

444-Z-N1 8 030 Kč

444-Z-N2 8 030 Kč

444-Z-N4 8 030 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
bez područek•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
teflonové kluzáky na koberce•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
opěrák čalouněný pravidelně pruhovaným potahem STYLE-STRIP, nebo CURA-STRIP•
nízký opěrák•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

kožený návlek na područky•
pro modely s pérovou konstrukcí•
barva kůže dle vzorníku•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

Kategorie potahů 2

Volitelné doplňky a modifikace Element



BR-210
1 300 Kčvýškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•



BR-210-AW
1 630 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6
2 930 Kč

BR-590-N6
4 060 Kč

BR-790-N6
2 760 Kč

BR-785-N1
2 220 Kč

BR-785-N6
1 890 Kč

BR-795-N1
2 650 Kč

BR-795-N6
2 330 Kč

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky radiálně nastavitelné o 360°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro model 430•

hliníkové područky, černé•
pro modely 440 a 445•

hliníkové područky, leštěné•
pro modely 440 a 445•

hliníkové područky, černé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 440 a 445•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 440 a 445•

Volitelné doplňky a modifikace Element



BR-796-N1
3 140 Kč

BR-796-N6
2 820 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N2 660 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

HO
1 410 Kč

UP-DOWN
760 Kč

hliníkové područky, černé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 440 a 445•

hliníkové područky, v povrchové úpravě dle vybraného modelu•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 440 a 445•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pouze pro model 430•

výškově stavitelný opěrák•
pro model 430•

Volitelné doplňky a modifikace Element





BO
540 Kč

BO-AIR
980 Kč

PN
640 Kč

G30
1 050 Kč

Záruka 7 let

Pro židle ELEMENT je možné volit pouze z kombinace materiálů na sedák/opěrák a hl.op. - STYLE (2)/STYLE-STRIP (C), nebo CURA (2)/CURA-STRIP (C).
Sedák je vždy hladký, opěrák a hlavová opěrka s pravidelnými pruhy.

výškově stavitelná bederní opěrka•
pro model 430•
pouze pro modely bez doplňku UP-DOWN•

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro model 430•
podmínkou je doplněk UP-DOWN•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Element

Produktové informace Element



Everyday 750

- - - 9 200 Kč

Everyday 750,F34-N6

- - - 9 910 Kč

Everyday 755

10 060 Kč - - -

Everyday 755,F34-N6

10 750 Kč - - -

Everyday 760

- - - 10 840 Kč

Everyday 760,F34-N6

- - - 10 350 Kč

Ceník produktů 1/2022

Everyday

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET, nebo EVERYDAY FABRICS•
monolitický černý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET, nebo EVERYDAY FABRICS•
monolitický černý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET dle barvy korpusu, vnitřní část potažená 3D síťovinou THEO NETS,
OMEGA, nebo RHYTHM

•

monolitický černý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET dle barvy korpusu, vnitřní část potažená 3D síťovinou THEO NETS,
OMEGA, nebo RHYTHM

•

monolitický černý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET, nebo EVERYDAY FABRICS•
monolitický světle šedý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET, nebo EVERYDAY FABRICS•
monolitický světle šedý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů B C



Everyday 765

11 690 Kč - - -

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET dle barvy korpusu, vnitřní část potažená 3D síťovinou THEO NETS,
OMEGA, nebo RHYTHM

•

monolitický světle šedý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•



Kříž

F50-N1 530 Kč

F50-N2 740 Kč

F50-N6 780 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

RM-DE
910 Kč

Ostatní

Everyday 765,F34-N6

11 210 Kč - - -

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněná nosnou síťovinou EVERYDAY NET dle barvy korpusu, vnitřní část potažená 3D síťovinou THEO NETS, OMEGA,
nebo RHYTHM

•

monolitický světle šedý nylonový rám s područkami•
houpací mechanika bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

kolečka s průhledem a s pryží na tvrdé podlahy, Ø 65 mm•
možnost upravení síly brzdění koleček•
černé, nebo šedé provedení•

Kategorie potahů B C

Volitelné doplňky a modifikace Everyday



G30
1 050 Kčpíst s pamětí pozice•

pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•



Záruka 5 let

Židle EVERYDAY jsou čalouněné:
- nosnou síťovinou EVERYDAY NET (C), nebo EVERYDAY FABRICS (C).
- nosnou síťovinou EVERYDAY NET (C) dle barvy korpusu, vnitřní část potažená 3D síťovinou THEO NETS (B), OMEGA (B), nebo RHYTHM (B)

Produktové informace Everyday



Flexi Chair 120

120-N1 5 490 Kč 5 890 Kč 6 450 Kč 6 840 Kč 8 030 Kč

120-N7 5 600 Kč 6 000 Kč 6 560 Kč 6 940 Kč 8 140 Kč

120-NC
5 940 Kč 6 340 Kč 6 900 Kč 7 290 Kč 8 480 Kč

Flexi Chair 125

125-N1 5 370 Kč 5 760 Kč 6 340 Kč 6 720 Kč 7 910 Kč

125-N7 5 490 Kč 5 890 Kč 6 450 Kč 6 840 Kč 8 030 Kč

125-NC
5 810 Kč 6 220 Kč 6 790 Kč 7 170 Kč 8 360 Kč

Flexi Chair 122

122-N1 5 890 Kč 6 270 Kč 6 840 Kč 7 230 Kč 8 420 Kč

122-N7 6 110 Kč 6 490 Kč 7 070 Kč 7 460 Kč 8 650 Kč

122-NC
6 490 Kč 6 900 Kč 7 460 Kč 7 850 Kč 9 040 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

Ceník produktů 1/2022

Flexi Chair

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák a opěrák•
široký opěrák, ouška•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák a opěrák•
úzký opěrák•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

barová židle•
čalouněný sedák a opěrák•
široký opěrák, ouška•
výška sedáku 740 mm•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Volitelné doplňky a modifikace Flexi Chair



Záruka 3 roky

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

Produktové informace Flexi Chair



Flexi Light CHL,BR,F75-N6

9 170 Kč 9 640 Kč 10 110 Kč 10 480 Kč 12 080 Kč 12 910 Kč

Flexi Light CHL,BR,F20-N6

9 900 Kč 10 370 Kč 10 830 Kč 11 190 Kč 12 810 Kč 13 640 Kč

Flexi Light CHL,BR,F90

CHL,BR,F90-BL
6 840 Kč 7 300 Kč 7 770 Kč 8 120 Kč 9 750 Kč 10 580 Kč

CHL,BR,F90-WH
6 980 Kč 7 450 Kč 7 920 Kč 8 290 Kč 9 900 Kč 10 720 Kč

Flexi Light CHL,BR,F95

CHL,BR,F95-BL
6 930 Kč 7 390 Kč 7 860 Kč 8 230 Kč 9 850 Kč 10 680 Kč

CHL,BR,F95-WH
7 300 Kč 7 770 Kč 8 230 Kč 8 590 Kč 10 210 Kč 11 040 Kč

Ceník produktů 1/2022

Flexi Light

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•
hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•
hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

otočná konferenční židle•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

hliníkové područky, černé•
4-ramenný nylonový kříž, černý•

hliníkové područky, bílé•
4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočná konferenční židle•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•

hliníkové područky, černé•
4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

hliníkové područky, bílé•
4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

MINUS-BR -890 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

Flexi Light CHL,BR,F25

CHL,BR,F25-N6
10 260 Kč 10 720 Kč 11 190 Kč 11 560 Kč 13 180 Kč 14 020 Kč

CHL,BR,F25-N1
11 310 Kč 11 770 Kč 12 240 Kč 12 590 Kč 14 220 Kč 15 050 Kč

CHL,BR,F25-N0
11 310 Kč 11 770 Kč 12 240 Kč 12 590 Kč 14 220 Kč 15 050 Kč

Flexi Light CHL,BR,F50-N6

8 750 Kč 9 220 Kč 9 680 Kč 10 050 Kč 11 660 Kč 12 500 Kč

Flexi Light CHL,BR,F60-N6

9 170 Kč 9 640 Kč 10 110 Kč 10 480 Kč 12 080 Kč 12 910 Kč

otočná konferenční židle•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

hliníkové područky, černé•
4-ramenný hliníkový kříž, černý•

hliníkové područky, bílé•
4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•
hliníkové područky, pochromované•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
flexibilní opěrák•
hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

odečet z ceny při použití židle bez područek•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Flexi Light



RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Volitelné doplňky a modifikace Flexi Light

Produktové informace Flexi Light



Flexi Lounge FL-XLBR

FL-XLBR-N6 17 540 Kč 18 540 Kč 19 520 Kč 20 540 Kč 23 940 Kč 27 120 Kč

FL-XLBR-N1 18 450 Kč 19 460 Kč 20 440 Kč 21 460 Kč 24 860 Kč 28 030 Kč

FL-XLBR-N0 18 450 Kč 19 460 Kč 20 440 Kč 21 460 Kč 24 860 Kč 28 030 Kč

Flexi Lounge FL-XLBR-RA

FL-XLBR-RA-N6 17 900 Kč 18 940 Kč 19 900 Kč 20 920 Kč 24 320 Kč 27 510 Kč

FL-XLBR-RA-N1 18 810 Kč 19 850 Kč 20 820 Kč 21 830 Kč 25 240 Kč 28 420 Kč

FL-XLBR-RA-N0 18 810 Kč 19 850 Kč 20 820 Kč 21 830 Kč 25 240 Kč 28 420 Kč

Flexi Lounge FL-XL

FL-XL-N6 16 120 Kč 16 930 Kč 17 790 Kč 18 770 Kč 21 680 Kč 23 560 Kč

FL-XL-N1 16 980 Kč 17 790 Kč 18 660 Kč 19 620 Kč 22 530 Kč 24 440 Kč

FL-XL-N0 16 980 Kč 17 790 Kč 18 660 Kč 19 620 Kč 22 530 Kč 24 440 Kč

Ceník produktů 1/2022

Flexi Lounge

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
bez područek•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Flexi Lounge FL-XL-RA

FL-XL-RA-N6 16 450 Kč 17 260 Kč 18 120 Kč 19 100 Kč 22 000 Kč 23 880 Kč

FL-XL-RA-N1 17 310 Kč 18 120 Kč 18 980 Kč 19 940 Kč 22 870 Kč 24 750 Kč

FL-XL-RA-N0 17 310 Kč 18 120 Kč 18 980 Kč 19 940 Kč 22 870 Kč 24 750 Kč

Flexi Lounge FL-PL 540 Kč 750 Kč 1 030 Kč 1 230 Kč 2 440 Kč 2 590 Kč

Flexi Lounge FL-T

FL-T-N6 8 800 Kč 9 010 Kč 9 320 Kč 9 650 Kč 10 630 Kč 11 280 Kč

FL-T-N1 9 650 Kč 9 880 Kč 10 200 Kč 10 520 Kč 11 490 Kč 12 130 Kč

FL-T-N0 9 650 Kč 9 880 Kč 10 200 Kč 10 520 Kč 11 490 Kč 12 130 Kč

Flexi Lounge FL-L

FL-L-N6 14 780 Kč 15 700 Kč 16 770 Kč 17 850 Kč 21 350 Kč 23 230 Kč

FL-L-N1 15 640 Kč 16 560 Kč 17 630 Kč 18 710 Kč 22 210 Kč 24 110 Kč

FL-L-N0 15 640 Kč 16 560 Kč 17 630 Kč 18 710 Kč 22 210 Kč 24 110 Kč

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
bez područek•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

čalouněný polštářek na sedák pro křesla FLEXI XL•

podnožka•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
široký opěrák, ouška•
čalouněný polštářek•
bez područek•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

TP
2 930 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Flexi Lounge FL-L-Q

FL-L-Q-N4 10 360 Kč 11 280 Kč 12 350 Kč 13 430 Kč 16 930 Kč 18 810 Kč

FL-L-Q-N1
11 010 Kč 11 920 Kč 12 990 Kč 14 070 Kč 17 580 Kč 19 460 Kč

FL-L-Q-N0
11 010 Kč 11 920 Kč 12 990 Kč 14 070 Kč 17 580 Kč 19 460 Kč

křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
široký opěrák, ouška•
čalouněný polštářek•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

otočný odkládací stolek z bílé HPL desky s černým jádrem•
kovový držák stolku v barvě podnože•
pro modely FL-L a FL-L-Q•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Flexi Lounge

Produktové informace Flexi Lounge



Flexi P FP,F75-N6

10 400 Kč 10 920 Kč 11 500 Kč 12 130 Kč 14 030 Kč

Flexi P FP,F20-N6

FP-RA,F20-N6 11 130 Kč 11 660 Kč 12 240 Kč 12 870 Kč 14 770 Kč

FP-PRA,F20-N6 10 880 Kč 11 400 Kč 11 980 Kč 12 620 Kč 14 500 Kč

Flexi P FP,F37-N6

FP-RA,F37-N6 10 030 Kč 10 570 Kč 11 130 Kč 11 770 Kč 13 650 Kč

FP-PRA,F37-N6 9 770 Kč 10 300 Kč 10 880 Kč 11 500 Kč 13 400 Kč

Flexi P FP,F60-N6

FP-RA,F60-N6 10 770 Kč 11 300 Kč 11 870 Kč 12 510 Kč 14 390 Kč

FP-PRA,F60-N6 10 510 Kč 11 030 Kč 11 610 Kč 12 240 Kč 14 120 Kč

Flexi P FP-D

9 040 Kč 9 560 Kč 10 140 Kč 10 770 Kč 12 660 Kč

Ceník produktů 1/2022

Flexi P

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5



Kolečka

GM 130 Kč

RM55
0 Kč

Flexi P FP-Q

FP-Q-N4 6 930 Kč 7 460 Kč 8 050 Kč 8 670 Kč 10 570 Kč

FP-Q-N1 7 250 Kč 7 780 Kč 8 360 Kč 8 980 Kč 10 880 Kč

FP-Q-NC
7 400 Kč 7 940 Kč 8 510 Kč 9 150 Kč 11 030 Kč

Flexi P FP,F25

FP,F25-N6 11 460 Kč 11 980 Kč 12 550 Kč 13 190 Kč 15 080 Kč

FP,F25-N1 12 190 Kč 12 720 Kč 13 290 Kč 13 920 Kč 15 810 Kč

FP,F25-N0 12 190 Kč 12 720 Kč 13 290 Kč 13 920 Kč 15 810 Kč

Flexi P FP,F90

FP,F90-BL 7 710 Kč 8 250 Kč 8 830 Kč 9 460 Kč 11 350 Kč

FP,F90-WH 7 880 Kč 8 400 Kč 8 980 Kč 9 620 Kč 11 500 Kč

Flexi P FP,F95

FP,F95-BL
7 820 Kč 8 360 Kč 8 930 Kč 9 560 Kč 11 460 Kč

FP,F95-WH
8 190 Kč 8 730 Kč 9 300 Kč 9 930 Kč 11 820 Kč

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
široký opěrák, ouška•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Volitelné doplňky a modifikace Flexi P



RM60
0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1), VALENCIA (2), MAGIC (3) a SILVERTEX (3).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Volitelné doplňky a modifikace Flexi P

Produktové informace Flexi P



Fly 710

18 580 Kč 15 550 Kč 16 420 Kč 17 380 Kč 18 580 Kč 22 170 Kč 23 400 Kč

Fly 711

17 170 Kč 14 860 Kč 15 730 Kč 16 370 Kč 17 170 Kč 20 530 Kč 21 850 Kč

Fly 712

16 110 Kč 13 780 Kč 14 660 Kč 15 290 Kč 16 110 Kč 19 450 Kč 20 770 Kč

Fly 713,F34-N6

15 860 Kč 14 030 Kč 14 400 Kč 15 050 Kč 15 860 Kč 19 190 Kč 20 530 Kč

Fly 700

- - - 16 110 Kč 17 120 Kč 18 120 Kč 19 580 Kč 24 120 Kč 25 180 Kč

Ceník produktů 1/2022

Fly

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení
chrom

•

hliníkové područky, pochromované•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu
opěráku pod sedákem, 5x aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
nízký opěrák•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení
chrom

•

hliníkové područky, pochromované•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
nízký opěrák•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení
chrom

•

hliníkové područky, pochromované•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
nízký opěrák•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení
chrom

•

hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněné polštáře sedáku a opěráku•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení
chrom

•

hliníkové područky, pochromované•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu
opěráku pod sedákem, 5x aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů C 1 2 3 4 5 6



Fly 701

- - - 15 220 Kč 16 060 Kč 16 810 Kč 17 880 Kč 21 020 Kč 22 280 Kč

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
nízký opěrák•
čalouněné polštáře sedáku a opěráku•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení
chrom

•

hliníkové područky, pochromované•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•



Područky

MINUS-BR
-1 090 Kč

BR-P
280 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30
1 050 Kč

Fly 702

- - - 14 160 Kč 14 990 Kč 15 730 Kč 16 810 Kč 19 960 Kč 21 220 Kč

Fly 703,F34-N6

- - - 14 400 Kč 15 220 Kč 15 990 Kč 17 060 Kč 20 200 Kč 21 460 Kč

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
nízký opěrák•
čalouněné polštáře sedáku a opěráku•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
hliníkové područky, pochromované•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
nízký opěrák•
čalouněné polštáře sedáku a opěráku•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

odečet z ceny při použití židle bez područek•
nelze pro modely 700 a 710•

kožený návlek na područky•
barva kůže dle vzorníku•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Kategorie potahů C 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Fly



Záruka 5 let

Pro modely 700, 701, 702, 703 a 704 s čalouněnými polštáři nelze použít potah DINO (1) a YOREDALE (4).

Pro modely 710, 711, 712 a 713 s nepravidelně prošívaným čalouněním nelze použít potah ERA (1), DINO (1), XTREME (2), CURA (2), ASPECT (2),
MILANO (2), FAME (3), HARMONY (4), YOREDALE (4), CAPTURE (4), CRISP (4), EVERYDAY NET (C) a EVERYDAY FABRICS (C).

Produktové informace Fly



Funghi FU-40/54

FU-40/54-N1 4 120 Kč 4 380 Kč 4 800 Kč 5 120 Kč

FU-40/54-N0 4 120 Kč 4 380 Kč 4 800 Kč 5 120 Kč

FU-40/54-N2 4 120 Kč 4 380 Kč 4 800 Kč 5 120 Kč

Funghi FU-50/50

FU-50/50-N1 4 440 Kč 4 760 Kč 5 220 Kč 5 530 Kč

FU-50/50-N0 4 440 Kč 4 760 Kč 5 220 Kč 5 530 Kč

FU-50/50-N2 4 440 Kč 4 760 Kč 5 220 Kč 5 530 Kč

Ostatní

GM 280 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1), VALENCIA (2) a SILVERTEX (3).

V potahu MAGIC (3) je sedák po obvodu prošitý na dvou místech (šála).

Ceník produktů 1/2022

Funghi

čalouněný taburet•
průměr sedáku 400 mm, výška 540 mm•
bez kluzáků•

plastový kryt sedáku ve tvaru lamel, černý•

plastový kryt sedáku ve tvaru lamel, bílý•

plastový kryt sedáku ve tvaru lamel, šedý•

čalouněný taburet•
průměr sedáku 500 mm, výška 500 mm•
bez kluzáků•

plastový kryt sedáku ve tvaru lamel, černý•

plastový kryt sedáku ve tvaru lamel, bílý•

plastový kryt sedáku ve tvaru lamel, šedý•

filcové zakončení podnože pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Funghi

Produktové informace Funghi



GO! 112

112-N1 - - - 1 840 Kč 2 080 Kč 2 380 Kč

112-N2 - - - 1 910 Kč 2 140 Kč 2 440 Kč

112-N4 - - - 2 140 Kč 2 380 Kč 2 620 Kč

GO! 113

113-N2
- - - 2 140 Kč 2 440 Kč 2 660 Kč

113-N0 - - - 2 500 Kč 2 750 Kč 3 040 Kč

113-N4 - - - 2 440 Kč 2 660 Kč 2 960 Kč

GO! 114

114-N1 1 500 Kč - - - - - - - - -

114-N2 1 550 Kč - - - - - - - - -

114-N0 1 910 Kč - - - - - - - - -

114-N4 1 780 Kč - - - - - - - - -

Ceník produktů 1/2022

GO!

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
plastové části černé•
integrované spojky do řad•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
plastové části bílé•
integrované spojky do řad•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
integrované spojky do řad•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů PP 1 2 3



GO! 115

115-N1 - - - 1 780 Kč 1 970 Kč 2 140 Kč

115-N2 - - - 1 840 Kč 2 030 Kč 2 180 Kč

115-N4 - - - 2 030 Kč 2 180 Kč 2 440 Kč

GO! 116

116-N2 - - - 1 970 Kč 2 140 Kč 2 380 Kč

116-N0 - - - 2 330 Kč 2 500 Kč 2 750 Kč

116-N4 - - - 2 180 Kč 2 380 Kč 2 620 Kč

GO! 147-2-N1

6 240 Kč 6 900 Kč 7 190 Kč 7 680 Kč

GO! 147-2T-N1

8 510 Kč 9 040 Kč 9 400 Kč 9 860 Kč

GO! 147-3-N1

7 900 Kč 8 740 Kč 9 140 Kč 9 860 Kč

GO! 147-3T-N1

10 280 Kč 11 700 Kč 12 720 Kč 14 080 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
plastové části černé•
integrované spojky do řad•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
plastové části bílé•
integrované spojky do řad•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

dvojmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

dvojmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Područky

BR-112
390 Kč

BR-115
1 020 Kč

BR-116
1 850 Kč

Kolečka

GM
130 Kč

Ostatní

TP
890 Kč

PP/1
110 Kč

GO! 147-4-N1

9 520 Kč 10 820 Kč 11 360 Kč 12 370 Kč

GO! 147-4T-N1

11 890 Kč 13 140 Kč 13 730 Kč 14 690 Kč

GO! 147-5-N1

11 470 Kč 12 950 Kč 13 730 Kč 14 930 Kč

čtyřmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

pětimístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
opěrák perforovaný•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

nylonové područky ve tvaru trojúhelníku se sklopnými loketníky, černé•
područky nahrazují integrované spojky do řad•
pro modely 112, 114 a 115•

hliníkové područky ve tvaru trojúhelníku se sklopnými loketníky, černé•
područky nahrazují integrované spojky do řad•

hliníkové područky ve tvaru trojúhelníku se sklopnými loketníky, leštěné•
plastové části bílé•
područky nahrazují integrované spojky do řad•

filcové zakončení podnože pro použití na tvrdých podlahách•
pouze pro lavice GO•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro modely s područkami BR-115•

příplatek za čalouněný opěrák v látce kategorie 1 pro lavice s plastovými opěradly•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

Kategorie potahů PP 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace GO!



PP/2
280 Kč

PP/3
430 Kč

SR
280 Kč

DV-1 5 150 Kč

Záruka 3 roky

Verze s plastovým sedákem i opěrákem v barvách: černá (RAL 9005), bílá (RAL 9003), béžová (RAL 1019), šedá (RAL 7012), zelená (PANTONE 7495C),
oranžová (RAL 2003), modrá (RAL 5003) nebo červená (RAL 3000).

Židle bez područek mají integrované spojky do řad.

příplatek za čalouněný opěrák v látce kategorie 2 pro lavice s plastovými opěradly•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

příplatek za čalouněný opěrák v látce kategorie 3 pro lavice s plastovými opěradly•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

spojky do řad•
pro modely s područkami•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•

Volitelné doplňky a modifikace GO!

Produktové informace GO!



Harmony 830-H

16 050 Kč 17 120 Kč 18 190 Kč 22 120 Kč 24 220 Kč

Harmony 832

832-H
15 280 Kč 16 250 Kč 17 120 Kč 20 400 Kč 22 330 Kč

832-RA 14 720 Kč 15 700 Kč 16 560 Kč 19 820 Kč 21 770 Kč

832-PRA 14 510 Kč 15 490 Kč 16 350 Kč 19 610 Kč 21 570 Kč

Harmony 832,F34-N6

832-RA,F34-N6 14 560 Kč 15 530 Kč 16 410 Kč 19 690 Kč 21 620 Kč

832-PRA,F34-N6 14 360 Kč 15 340 Kč 16 200 Kč 19 480 Kč 21 410 Kč

Harmony 835

835-RA 14 210 Kč 15 080 Kč 15 900 Kč 18 760 Kč 20 140 Kč

Ceník produktů 1/2022

Harmony

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
boční pruh a horní hrana područek z kůže, Comfort+, Magic, Silvertex nebo
Valencia

•

houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
čalouněné područky•
boční pruh a horní hrana područek z kůže, Comfort+, Magic, Silvertex nebo
Valencia

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
čalouněné područky•
boční pruh a horní hrana područek z kůže, Comfort+, Magic, Silvertex nebo
Valencia

•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
boční pruh a horní hrana područek z kůže, Comfort+, Magic, Silvertex nebo
Valencia

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

Kategorie potahů 2 3 4 5 6



835-PRA 14 010 Kč 14 880 Kč 15 700 Kč 18 550 Kč 19 930 Kč
pevná, bez pohupu•



Harmony 835,F34-N6

835-RA,F34-N6 14 060 Kč 14 920 Kč 15 740 Kč 18 610 Kč 19 980 Kč

835-PRA,F34-N6 13 800 Kč 14 680 Kč 15 490 Kč 18 350 Kč 19 730 Kč

Harmony 820-H

12 730 Kč 13 440 Kč 14 210 Kč 16 770 Kč 18 490 Kč

Harmony 822

822-H
12 010 Kč 12 570 Kč 13 030 Kč 15 030 Kč 16 560 Kč

822-RA 11 450 Kč 12 010 Kč 12 470 Kč 14 470 Kč 15 990 Kč

822-PRA 11 250 Kč 11 810 Kč 12 260 Kč 14 270 Kč 15 800 Kč

Harmony 822,F34-N6

822-RA,F34-N6 11 250 Kč 11 810 Kč 12 260 Kč 14 270 Kč 15 800 Kč

822-PRA,F34-N6 11 050 Kč 11 600 Kč 12 050 Kč 14 060 Kč 15 590 Kč

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
boční pruh a horní hrana područek z kůže, Comfort+, Magic, Silvertex nebo
Valencia

•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
boční pruh z kůže, Comfort+, Silvertex, Magic nebo Valencia•
houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
boční pruh z kůže, Comfort+, Silvertex, Magic nebo Valencia•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
boční pruh z kůže, Comfort+, Silvertex, Magic nebo Valencia•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

Kategorie potahů 2 3 4 5 6



Područky

BR-820
1 990 Kč

BR-821
2 600 Kč

Kolečka

Harmony 825

825-RA 10 890 Kč 11 340 Kč 11 810 Kč 13 390 Kč 14 410 Kč

825-PRA 10 690 Kč 11 140 Kč 11 600 Kč 13 190 Kč 14 210 Kč

Harmony 825,F34-N6

825-RA,F34-N6 10 730 Kč 11 190 Kč 11 640 Kč 13 240 Kč 14 270 Kč

825-PRA,F34-N6 10 520 Kč 10 980 Kč 11 450 Kč 13 030 Kč 14 060 Kč

Harmony 825-D

9 810 Kč 10 280 Kč 10 730 Kč 12 320 Kč 13 350 Kč

Harmony 835-D

12 980 Kč 13 800 Kč 14 620 Kč 17 470 Kč 19 020 Kč

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
boční pruh z kůže, Comfort+, Silvertex, Magic nebo Valencia•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
boční pruh z kůže, Comfort+, Silvertex, Magic nebo Valencia•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•
bez područek•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
boční pruh a horní hrana područek z kůže, Comfort+, Magic, Silvertex nebo
Valencia

•

dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

hliníkové područky, pochromované•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, pochromované•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

Kategorie potahů 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Harmony



GM 130 Kč
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•



R37
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30
1 050 Kč

Záruka 5 let

Pro boční pruh a horní hranu čalouněných područek lze použít pouze kůži, nebo potah COM+.

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Harmony

Produktové informace Harmony



Harmony Pure 850-H

9 670 Kč 10 170 Kč 10 790 Kč 12 010 Kč 14 770 Kč 15 080 Kč

Harmony Pure 852

852-H
9 300 Kč 9 610 Kč 10 320 Kč 11 250 Kč 13 760 Kč 14 210 Kč

852-RA 8 550 Kč 8 850 Kč 9 570 Kč 10 480 Kč 12 980 Kč 13 440 Kč

852-PRA 8 270 Kč 8 590 Kč 9 300 Kč 10 220 Kč 12 730 Kč 13 190 Kč

Harmony Pure 855

855-RA 7 970 Kč 8 430 Kč 8 950 Kč 9 360 Kč 11 140 Kč 12 170 Kč

855-PRA 7 720 Kč 8 180 Kč 8 680 Kč 9 090 Kč 10 890 Kč 11 910 Kč

Harmony Pure 855-Z-N4

7 670 Kč 8 180 Kč 8 680 Kč 9 090 Kč 10 890 Kč 11 910 Kč

Harmony Pure 855-F-N4

8 070 Kč 8 590 Kč 9 090 Kč 9 500 Kč 11 300 Kč 12 320 Kč

Ceník produktů 1/2022

Harmony Pure

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 4x aretace

•

5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 4x aretace

•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
teflonové kluzáky na koberce•
bez područek•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-820
1 990 Kč

BR-821
2 600 Kč

Kříž

F80-N6 660 Kč

Ostatní

GM
130 Kč

Kolečka

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Harmony Pure 855-D

7 770 Kč 8 270 Kč 8 790 Kč 9 210 Kč 10 980 Kč 12 010 Kč

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•
bez područek•

hliníkové područky, pochromované•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, pochromované•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•
nelze použít pro model 855-F-N4•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Harmony Pure

Produktové informace Harmony Pure



Harmony Modern 892

17 180 Kč 17 940 Kč 19 070 Kč 19 890 Kč 22 590 Kč 24 120 Kč

Harmony Modern 890

14 100 Kč 14 920 Kč 16 110 Kč 16 980 Kč 19 830 Kč 21 470 Kč

Harmony Modern 880

13 720 Kč 14 440 Kč 15 460 Kč 16 160 Kč 18 650 Kč 20 160 Kč

Harmony Modern 880,F34-
N6

13 890 Kč 14 580 Kč 15 620 Kč 16 330 Kč 18 810 Kč 20 330 Kč

Harmony Modern 885

12 590 Kč 13 080 Kč 13 840 Kč 14 320 Kč 16 070 Kč 17 140 Kč

Harmony Modern 885,F34-
N6

12 750 Kč 13 240 Kč 14 010 Kč 14 490 Kč 16 210 Kč 17 290 Kč

Ceník produktů 1/2022

Harmony Modern

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele, 3x aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
čalouněné područky•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
čalouněné područky•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
střední opěrák•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Harmony Modern 870-Q

870-Q-N4 8 760 Kč 9 250 Kč 10 010 Kč 10 480 Kč 12 220 Kč 13 300 Kč

870-Q-N1
9 080 Kč 9 580 Kč 10 320 Kč 10 820 Kč 12 540 Kč 13 630 Kč

870-Q-N0
9 080 Kč 9 580 Kč 10 320 Kč 10 820 Kč 12 540 Kč 13 630 Kč

Harmony Modern 870,F75

870,F75-N6
11 090 Kč 11 570 Kč 12 320 Kč 12 810 Kč 14 530 Kč 15 620 Kč

870,F75-N1
11 790 Kč 12 270 Kč 13 020 Kč 13 520 Kč 15 240 Kč 16 330 Kč

870,F75-N0
11 790 Kč 12 270 Kč 13 020 Kč 13 520 Kč 15 240 Kč 16 330 Kč

Harmony Modern 870,F70

870,F70-N6 10 870 Kč 11 360 Kč 12 110 Kč 12 590 Kč 14 320 Kč 15 410 Kč

870,F70-N1 11 570 Kč 12 040 Kč 12 810 Kč 13 300 Kč 15 030 Kč 16 110 Kč

870,F70-N0 11 570 Kč 12 040 Kč 12 810 Kč 13 300 Kč 15 030 Kč 16 110 Kč

Harmony Modern 870,F90

870,F90-BL 9 180 Kč 9 680 Kč 10 440 Kč 10 920 Kč 12 650 Kč 13 720 Kč

870,F90-WH 9 350 Kč 9 830 Kč 10 590 Kč 11 090 Kč 12 810 Kč 13 890 Kč

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-820
1 990 Kč

BR-821
2 600 Kč

Kříž

F37-N1
0 Kč

Harmony Modern 870,F95

870,F95-BL
9 300 Kč 9 790 Kč 10 530 Kč 11 040 Kč 12 750 Kč 13 840 Kč

870,F95-WH
9 680 Kč 10 160 Kč 10 920 Kč 11 400 Kč 13 140 Kč 14 220 Kč

Harmony Modern 870,F37-
N6

870-RA,F37-N6 11 670 Kč 12 170 Kč 12 930 Kč 13 400 Kč 15 140 Kč 16 210 Kč

870-PRA,F37-N6 11 460 Kč 11 950 Kč 12 710 Kč 13 190 Kč 14 920 Kč 15 990 Kč

Harmony Modern 870-D

12 970 Kč 13 450 Kč 14 220 Kč 14 710 Kč 16 430 Kč 17 510 Kč

Harmony Modern 870,FW

13 260 Kč 13 850 Kč 14 740 Kč 15 360 Kč 17 630 Kč 19 460 Kč

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní
dub

•

bez kluzáků•

hliníkové područky, pochromované•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, pochromované•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•
pouze pro modely s 5-ramenným křížem•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Harmony Modern



Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30
1 050 Kč

G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1) a MAGIC (3).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Volitelné doplňky a modifikace Harmony Modern

Produktové informace Harmony Modern



Charm 800-SYS

22 010 Kč 23 240 Kč 24 280 Kč 28 380 Kč 29 390 Kč

Charm 810-SYS

20 410 Kč 21 450 Kč 22 520 Kč 26 280 Kč 27 390 Kč

Područky

BR-P
870 Kč

Kříž

F37-N1
0 Kč

Kolečka

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ceník produktů 1/2022

Charm

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
čalouněné područky s černou PUR krytkou•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x
aretace

•

posuv sedáku•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
čalouněné područky s černou PUR krytkou•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x
aretace

•

posuv sedáku•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kožený návlek na područky•
barva kůže dle vzorníku•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•
pouze pro modely s 5-ramenným křížem•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

Kategorie potahů 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Charm



Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu SILVERTEX (3).

Produktové informace Charm



Kubik KU-K1

KU-K1-N1
15 140 Kč 16 390 Kč 17 870 Kč 19 240 Kč 23 610 Kč 23 710 Kč

KU-K1-N2
15 140 Kč 16 390 Kč 17 870 Kč 19 240 Kč 23 610 Kč 23 710 Kč

KU-K1-N4 15 490 Kč 16 730 Kč 18 220 Kč 19 590 Kč 23 970 Kč 24 050 Kč

Kubik KU-K2

KU-K2-N1
20 570 Kč 22 300 Kč 24 370 Kč 26 310 Kč 32 420 Kč 32 560 Kč

KU-K2-N2
20 570 Kč 22 300 Kč 24 370 Kč 26 310 Kč 32 420 Kč 32 560 Kč

KU-K2-N4 20 910 Kč 22 650 Kč 24 730 Kč 26 650 Kč 32 770 Kč 32 900 Kč

Kubik KU-T1

KU-T1-N1
9 450 Kč 9 960 Kč 10 440 Kč 11 240 Kč 14 360 Kč 14 400 Kč

KU-T1-N2
9 450 Kč 9 960 Kč 10 440 Kč 11 240 Kč 14 360 Kč 14 400 Kč

KU-T1-N4 9 770 Kč 10 290 Kč 10 770 Kč 11 560 Kč 14 690 Kč 14 720 Kč

Kubik KU-T2

KU-T2-N1
12 120 Kč 12 840 Kč 13 920 Kč 14 640 Kč 19 370 Kč 20 130 Kč

KU-T2-N2
12 120 Kč 12 840 Kč 13 920 Kč 14 640 Kč 19 370 Kč 20 130 Kč

KU-T2-N4 12 440 Kč 13 170 Kč 14 240 Kč 14 970 Kč 19 700 Kč 20 460 Kč

Ceník produktů 1/2022

Kubik

křeslo•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

dvojmístné křeslo•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

taburet•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

dvojmístný taburet•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

SR 30 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

spojovací pásky (2ks) pro spojení dvou modelů•

Volitelné doplňky a modifikace Kubik

Produktové informace Kubik



Kubik Box KB1

KB-TB1 - - - 9 450 Kč 9 960 Kč 10 440 Kč 11 240 Kč

KB-PL1 3 590 Kč 1 330 Kč 1 640 Kč 2 100 Kč 2 410 Kč

KB-WALL1 27 710 Kč 15 610 Kč 17 260 Kč 19 730 Kč 21 380 Kč

Kubik Box KB2

KB-TB2 - - - 12 120 Kč 12 840 Kč 13 920 Kč 14 640 Kč

KB-PL2 6 020 Kč 2 240 Kč 2 750 Kč 3 520 Kč 4 040 Kč

KB-WALL2 34 260 Kč 19 130 Kč 21 190 Kč 24 280 Kč 26 340 Kč

Kubik Box KB3

KB-TB3 - - - 14 160 Kč 15 030 Kč 16 320 Kč 17 170 Kč

KB-PL3 7 430 Kč 2 760 Kč 3 400 Kč 4 350 Kč 4 990 Kč

KB-WALL3 38 200 Kč 21 060 Kč 23 400 Kč 26 900 Kč 29 230 Kč

Kubik Box KB-WALLSR
21 190 Kč 10 230 Kč 11 720 Kč 13 960 Kč 15 450 Kč

Ceník produktů 1/2022

Kubik Box

jednomístný box•
celočalouněný korpus•
skládá se z taburetu k sezení, opěrného polštáře a čalouněné stěny ze tří částí•
jednotlivé části boxu lze čalounit v různých potahových látkách•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě N1 černá, nebo N2 šedá (RAL
9006) prášková barva

•

plastové kluzáky•

taburet jednomístného boxu•

opěrný polštář pro jednomístný box•

čalouněná stěna pro jednomístný box složená ze tří částí•

dvojmístný box•
celočalouněný korpus•
skládá se z taburetu k sezení, opěrného polštáře a čalouněné stěny ze tří částí•
jednotlivé části boxu lze čalounit v různých potahových látkách•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě N1 černá, nebo N2 šedá (RAL
9006) prášková barva

•

plastové kluzáky•

taburet dvojmístného boxu•

opěrný polštář pro dvojmístný box•

čalouněná stěna pro dvojmístný box složená ze tří částí•

trojmístný box•
celočalouněný korpus•
skládá se z taburetu k sezení, opěrného polštáře a čalouněné stěny ze tří částí•
jednotlivé části boxu lze čalounit v různých potahových látkách•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě N1 černá, nebo N2 šedá (RAL
9006) prášková barva

•

plastové kluzáky•

taburet trojmístného boxu•

opěrný polštář pro trojmístný box•

čalouněná stěna pro trojmístný box složená ze tří částí•

spojovací čalouněná stěna pro vytváření uzavřených sestav se dvěma
protilehlými boxy

•

Kategorie potahů C 1 2 3 4



Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

TP
9 220 Kč

TP-BASE 1 430 Kč

E-CZ
4 880 Kč

E-DE
4 880 Kč

Záruka 5 let

Opěrné polštáře a čalouněné stěny nelze čalounit v materiálech EVERYDAY NET (C) a EVERYDAY FABRICS (C).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

stůl s černou, nebo šedou podnoží pro použití v uzavřené sestavě KUBIK BOX se spojovací stěnou•
bílá HPL deska s černým jádrem o rozměru 600 x 550 mm (BOX1), 600 x 1150 mm (BOX2), 600 x 1550 mm (BOX3)•

samostatná stolová podnož•

modul s připojením k el. síti pro sedací části sestav KUBIK BOX•
CZ typ elektrické zástrčky•

modul s připojením k el. síti pro sedací části sestav KUBIK BOX•
DE typ elektrické zástrčky•

Volitelné doplňky a modifikace Kubik Box

Produktové informace Kubik Box



Laser 695-SYS

7 910 Kč 8 630 Kč 9 410 Kč 10 300 Kč 12 440 Kč 13 210 Kč

Laser 690-SYS

7 860 Kč 8 590 Kč 9 260 Kč 10 140 Kč 12 120 Kč 12 640 Kč

Laser 682-Z

682-Z-N1 7 520 Kč 8 170 Kč 8 940 Kč 9 860 Kč 11 760 Kč 12 690 Kč

682-Z-N2
7 730 Kč 8 380 Kč 9 140 Kč 10 080 Kč 11 990 Kč 12 900 Kč

682-Z-N4 8 280 Kč 8 940 Kč 9 700 Kč 10 630 Kč 12 530 Kč 13 460 Kč

Laser 683-Z

683-Z-N1 5 340 Kč 5 620 Kč 5 940 Kč 6 270 Kč 8 060 Kč 8 940 Kč

683-Z-N2
5 340 Kč 5 620 Kč 5 940 Kč 6 270 Kč 8 060 Kč 8 940 Kč

683-Z-N4 5 340 Kč 5 620 Kč 5 940 Kč 6 270 Kč 8 060 Kč 8 940 Kč

Ceník produktů 1/2022

Laser

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
výškově stavitelný opěrák•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
střední opěrák, střední sedák•
výškově stavitelný opěrák•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
nízký opěrák•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Ostatní

BR-P
280 Kč

Područky

BR-207
760 Kč

BR-209
910 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6
2 930 Kč

BR-590-N6
4 060 Kč

kožený návlek na područky•
pro modely s pérovou konstrukcí•
barva kůže dle vzorníku•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky radiálně nastavitelné o 360°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

Volitelné doplňky a modifikace Laser



BR-785-N1 2 220 Kč
hliníkové područky, černé•



BR-785-N6 1 890 Kč

BR-795-N1
2 650 Kč

BR-795-N6
2 330 Kč

BR-796-N1
3 140 Kč

BR-796-N6
2 820 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N2 660 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

hliníkové područky, leštěné•

hliníkové područky, černé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, černé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, leštěné•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

Volitelné doplňky a modifikace Laser



HO
1 410 Kčvýškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•

pouze pro model 695•



BO-AIR
980 Kč

P 330 Kč

PN
640 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1) a MAGIC (3).

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•

hloubkově stavitelný sedák•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Laser

Produktové informace Laser



Leaf 503

503-SY 5 740 Kč 5 970 Kč 6 250 Kč 6 400 Kč

503-SYA
6 020 Kč 6 250 Kč 6 500 Kč 6 680 Kč

503-SYS 6 460 Kč 6 680 Kč 6 940 Kč 7 110 Kč

503-SYQ 6 620 Kč 6 840 Kč 7 110 Kč 7 270 Kč

Leaf 504

504-SY
6 400 Kč 6 620 Kč 6 890 Kč 7 060 Kč

504-SYA
6 680 Kč 6 890 Kč 7 160 Kč 7 330 Kč

504-SYS
7 110 Kč 7 330 Kč 7 600 Kč 7 770 Kč

504-SYQ 7 270 Kč 7 480 Kč 7 770 Kč 7 920 Kč

Ceník produktů 1/2022

Leaf

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový rám opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace•

synchronní mechanika SYA s automatickým přednastavením odporu opěráku s možností úpravy
síly pomocí otočného voliče na pravé straně mechaniky, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
výškově stavitelný opěrák•
bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SYA s automatickým přednastavením odporu opěráku s možností úpravy
síly pomocí otočného voliče na pravé straně mechaniky, 5x aretace

•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

Kategorie potahů 1 2 3 4



Leaf 500

500-SY 5 310 Kč 5 530 Kč 5 920 Kč 6 130 Kč

500-SYA
5 600 Kč 5 800 Kč 6 180 Kč 6 400 Kč

500-SYS 6 020 Kč 6 240 Kč 6 620 Kč 6 840 Kč

500-SYQ 6 180 Kč 6 400 Kč 6 790 Kč 7 000 Kč

Leaf 501

501-SY
5 640 Kč 5 860 Kč 6 240 Kč 6 500 Kč

501-SYA
5 920 Kč 6 130 Kč 6 500 Kč 6 790 Kč

501-SYS
6 360 Kč 6 570 Kč 6 940 Kč 7 210 Kč

501-SYQ 6 500 Kč 6 720 Kč 7 110 Kč 7 380 Kč

Leaf 505-Z

505-Z-N4 6 590 Kč 6 850 Kč 7 220 Kč 7 480 Kč

505-Z-N1 6 590 Kč 6 850 Kč 7 220 Kč 7 480 Kč

Leaf 505,F90-BL

6 490 Kč 6 740 Kč 7 110 Kč 7 370 Kč

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace•

synchronní mechanika SYA s automatickým přednastavením odporu opěráku s možností úpravy
síly pomocí otočného voliče na pravé straně mechaniky, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
bílý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SYA s automatickým přednastavením odporu opěráku s možností úpravy
síly pomocí otočného voliče na pravé straně mechaniky, 5x aretace

•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
černý nylonový rám•
nylonové područky, černé•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
černý nylonový rám•
nylonové područky, černé•
4-ramenný nylonový kříž, černý•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

Kategorie potahů 1 2 3 4



Leaf 505,F95-BL

6 590 Kč 6 850 Kč 7 220 Kč 7 480 Kč

Leaf 505,F37-N6

7 430 Kč 7 680 Kč 8 040 Kč 8 250 Kč

Leaf 505,F70-N6

7 840 Kč 8 090 Kč 8 460 Kč 8 710 Kč

Leaf 505,F75-N6

8 090 Kč 8 350 Kč 8 710 Kč 8 980 Kč

Leaf 506-Z

506-Z-N4 6 700 Kč 6 950 Kč 7 320 Kč 7 580 Kč

506-Z-N0 6 700 Kč 6 950 Kč 7 320 Kč 7 580 Kč

Leaf 506,F90-WH

6 740 Kč 7 010 Kč 7 370 Kč 7 620 Kč

Leaf 506,F95-WH

7 060 Kč 7 320 Kč 7 680 Kč 7 940 Kč

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
černý nylonový rám•
nylonové područky, černé•
4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
černý nylonový rám•
nylonové područky, černé•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu pod sedákem a možností aretace ve výchozí
pozici

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
černý nylonový rám•
nylonové područky, černé•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
černý nylonový rám•
nylonové područky, černé•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
bílý nylonový rám•
nylonové područky, bílé•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
bílý nylonový rám•
nylonové područky, bílé•
4-ramenný nylonový kříž, bílý•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
bílý nylonový rám•
nylonové područky, bílé•
4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4



Područky

BR-207
760 Kč

BR-207-WH
800 Kč

BR-209
910 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-209-WH
980 Kč

BR-210
1 300 Kč

Leaf 506,F37-N6

7 520 Kč 7 790 Kč 8 150 Kč 8 350 Kč

Leaf 506,F70-N6

7 940 Kč 8 210 Kč 8 570 Kč 8 820 Kč

Leaf 506,F75-N6

8 210 Kč 8 460 Kč 8 820 Kč 9 090 Kč

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
bílý nylonový rám•
nylonové područky, bílé•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu pod sedákem a možností aretace ve výchozí
pozici

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
bílý nylonový rám•
nylonové područky, bílé•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek SWING, nebo RAY•
bílý nylonový rám•
nylonové područky, bílé•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Leaf



BR-211
1 300 Kč

BR-211-WH
1 360 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N0 880 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

RM60-N0 220 Kč

Ostatní

HO
1 090 Kč

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
barva plastu dle modelu židle•

Volitelné doplňky a modifikace Leaf



HN
220 Kč

OR-A
110 Kč

BO
890 Kč

P 330 Kč

PN
640 Kč

FRI
760 Kč

Záruka 5 let

Pro modely se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), nebo RIB (A), za příplatek (OR-A) SWING (B), nebo RAY (B).

ramínko na šaty•
barva plastu dle modelu židle•

příplatek za použití síťoviny SWING, nebo RAY•
pro modely se síťovaným opěradlem•

plynule hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro modely se síťovaným opěradlem 503 a 504•

hloubkově stavitelný sedák•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

vysoký píst s kruhem pro nohy•
pro mechaniky SYA, SYS a SYQ•
výška sedáku SYS 480-600 mm, SYQ 470-590 mm, SYA 450-570 mm•
nelze kombinovat s hloubkově stavitelným sedákem P a PN•

Volitelné doplňky a modifikace Leaf

Produktové informace Leaf



Look 370

370-AT
6 410 Kč 6 850 Kč 7 230 Kč 7 460 Kč 8 750 Kč

370-SYS 6 950 Kč 7 390 Kč 7 780 Kč 8 000 Kč 9 280 Kč

Look 270

270-AT
5 610 Kč 5 750 Kč 5 970 Kč 6 190 Kč 7 390 Kč

270-SYS 6 140 Kč 6 310 Kč 6 510 Kč 6 730 Kč 7 930 Kč

Look 371

371-AT
7 010 Kč 7 390 Kč 7 780 Kč 8 000 Kč 9 280 Kč

371-SYS 7 560 Kč 7 930 Kč 8 320 Kč 8 550 Kč 9 820 Kč

Ceník produktů 1/2022

Look

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou síťovinou, z opěrné
strany látkou

•

výškově stavitelná bederní opěrka•
černý nylonový rám opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY•
výškově stavitelná bederní opěrka•
černý nylonový rám opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
opěrák ze zadní pohledové strany čalouněný černou nosnou síťovinou, z opěrné
strany látkou

•

výškově stavitelná bederní opěrka•
bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•
bílá krytka pístu•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5



Područky

BR-207
760 Kč

Look 271

271-AT
6 140 Kč 6 360 Kč 6 580 Kč 6 800 Kč 7 930 Kč

271-SYS 6 690 Kč 6 900 Kč 7 120 Kč 7 340 Kč 8 480 Kč

Look 274,F34-N6

6 360 Kč 6 580 Kč 6 850 Kč 7 070 Kč 8 320 Kč

Look 274,F41-BL

4 330 Kč 4 570 Kč 4 840 Kč 5 050 Kč 6 310 Kč

Look 272-Z-N4

5 750 Kč 5 980 Kč 6 260 Kč 6 440 Kč 7 780 Kč

Look 273-Z-N4

5 980 Kč 6 200 Kč 6 480 Kč 6 660 Kč 8 000 Kč

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY•
výškově stavitelná bederní opěrka•
bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•
bílá krytka pístu•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle
váhy uživatele, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•
černý nylonový rám•
područky s plastovým loketníkem•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•
černý nylonový rám•
područky s plastovým loketníkem•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•
černý nylonový rám•
područky s plastovým loketníkem•
stohovatelná•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•
bílý nylonový rám•
područky s plastovým loketníkem•
stohovatelná•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Volitelné doplňky a modifikace Look



BR-207-WH
800 Kčvýškově stavitelné područky, černobílé•

černé plastové loketníky•



BR-271-WH
800 Kč

BR-209
910 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-209-WH
980 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-WH
1 360 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N0 880 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

Volitelné doplňky a modifikace Look



GM 130 Kč
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•



RM55 0 Kč

RM60
170 Kč

RU60
170 Kč

RM60-N0 220 Kč

RM-DE
910 Kč

Ostatní

HO
1 090 Kč

OR-A
170 Kč

OR-B
280 Kč

P 330 Kč

PN
640 Kč

G30
1 050 Kč

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

kolečka s průhledem a s pryží na tvrdé podlahy, Ø 65 mm•
možnost upravení síly brzdění koleček•
černé, nebo šedé provedení•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pro otočné pracovní modely•
barva plastu dle modelu židle•

příplatek za čalounění síťovinou RAY•
pro modely se síťovaným opěradlem•

příplatek za čalounění druhou síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
pro modely 270 a 271•

hloubkově stavitelný sedák•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Look



Záruka 5 let

Pro modely 270 a 271 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), nebo RIB (A), za příplatek (OR-A) RAY (B).

Pro modely 272, 273 a 274 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), za příplatek (OR-A) RAY (B).

Produktové informace Look



Lyra 235

235-AT
5 550 Kč 5 810 Kč 6 280 Kč - - -

235-SYS 5 870 Kč 6 110 Kč 6 580 Kč - - -

Lyra 207-SY

4 310 Kč 4 650 Kč 4 890 Kč - - -

Lyra 206-SY

5 360 Kč 5 600 Kč 5 870 Kč - - -

Lyra 217

217-AT
5 520 Kč 5 980 Kč 6 060 Kč - - -

217-SYS 5 830 Kč 6 070 Kč 6 370 Kč - - -

217-SY 5 220 Kč 5 470 Kč 5 770 Kč - - -

Ceník produktů 1/2022

Lyra

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu opěráku pod sedákem, 3x aretace•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
nízký opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu opěráku pod sedákem, 3x aretace•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo
RHYTHM

•

černý nylonový rám opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu opěráku pod sedákem, 3x aretace•

Kategorie potahů 1 2 3 ESD



Područky

BR-205 280 Kč

BR-207
760 Kč

BR-207-WH
800 Kč

BR-271-WH
800 Kč

BR-209
910 Kč

Lyra 219

219-AT
6 490 Kč 6 670 Kč 7 030 Kč - - -

219-SYS 6 790 Kč 6 970 Kč 7 330 Kč - - -

219-SY 6 190 Kč 6 360 Kč 6 720 Kč - - -

Lyra 238

- - - - - - - - - 9 370 Kč

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo
RHYTHM

•

bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•
bílá krytka pístu•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu opěráku pod sedákem, 3x aretace•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka univerzální, antistatická, černá, Ø 50 mm•
základní verze bez područek•
antistatická úprava•
pro úplné zachování antistatických vlastností nelze osadit dalšími doplňky•

nylonové područky ve tvaru trojúhelníku, černé•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 ESD

Volitelné doplňky a modifikace Lyra



BR-209-N6
1 460 Kč

BR-209-WH
980 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-WH
1 360 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6

2 930 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N0 880 Kč

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra



F40-N2 660 Kč
5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•



F40-N6 660 Kč

F80-N1 660 Kč

F80-N2 660 Kč

F80-N6 660 Kč

Ostatní

GM
130 Kč

Kolečka

RM55 0 Kč

RM60
170 Kč

RU60
170 Kč

Ostatní

HO
1 090 Kč

OR-A
110 Kč

BO-AIR
980 Kč

BO
110 Kč

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•
pouze pro model 206-SY•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pro otočné pracovní modely 207, 235, 217 a 219•
barva plastu dle modelu židle•

příplatek za použití síťoviny RAY, SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
pro modely se síťovaným opěradlem•

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•

výškově stavitelná bederní opěrka•
pro otočné pracovní modely 217 a 219•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra



P
330 Kč

PN
640 Kč

Záruka 5 let

Pro modely s mechanikou AT nelze použít područky BR-540, BR-550 a BR-550-N6.

Pro modely 217 a 219 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), nebo RIB (A), za příplatek (OR-A) RAY (B), THEO NETS (B), OMEGA
(B), nebo RHYTHM (B).

hloubkově stavitelný sedák•
nelze pro modely 219-SY a 206-SY•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra

Produktové informace Lyra



Lyra Net 200

200-AT
6 810 Kč 7 040 Kč 7 330 Kč 7 800 Kč 8 860 Kč 9 030 Kč

200-SYS
7 390 Kč 7 630 Kč 7 910 Kč 8 380 Kč 9 450 Kč 9 620 Kč

200-SY
6 520 Kč 6 750 Kč 7 040 Kč 7 500 Kč 8 570 Kč 8 750 Kč

Lyra Net 203,F90-BL

4 990 Kč 5 210 Kč 5 530 Kč 5 800 Kč 6 900 Kč 7 060 Kč

Lyra Net 203,F95-BL

5 100 Kč 5 310 Kč 5 650 Kč 5 920 Kč 7 010 Kč 7 160 Kč

Lyra Net 203,F80

203,F80-N6 5 920 Kč 6 140 Kč 6 460 Kč 6 730 Kč 7 820 Kč 7 990 Kč

203,F80-N1 6 040 Kč 6 260 Kč 6 580 Kč 6 850 Kč 7 940 Kč 8 110 Kč

Ceník produktů 1/2022

Lyra Net

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, za příplatek RAY•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový rám opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu
opěráku dle váhy uživatele, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu opěráku pod
sedákem, 3x aretace

•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

černý nylonový rám•
4-ramenný nylonový kříž, černý•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

černý nylonový rám•
4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

černý nylonový rám•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu pod sedákem a
možností aretace ve výchozí pozici

•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Lyra Net 203,F34-N6

6 180 Kč 6 400 Kč 6 730 Kč 7 010 Kč 8 090 Kč 8 260 Kč

Lyra Net 203-Z

203-Z-N1 6 400 Kč 6 630 Kč 6 940 Kč 7 220 Kč 8 310 Kč 8 470 Kč

203-Z-N2
6 800 Kč 7 030 Kč 7 340 Kč 7 610 Kč 8 700 Kč 8 860 Kč

203-Z-N4 7 340 Kč 7 560 Kč 7 890 Kč 8 150 Kč 9 240 Kč 9 410 Kč

Lyra Net 213,F90-WH

5 270 Kč 5 490 Kč 5 800 Kč 6 080 Kč 7 160 Kč 7 330 Kč

Lyra Net 213,F95-WH

5 600 Kč 5 800 Kč 6 140 Kč 6 400 Kč 7 500 Kč 7 650 Kč

Lyra Net 213,F80

213,F80-N6
6 020 Kč 6 250 Kč 6 570 Kč 6 840 Kč 7 920 Kč 8 090 Kč

213,F80-N0
6 140 Kč 6 370 Kč 6 690 Kč 6 960 Kč 8 040 Kč 8 210 Kč

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

černý nylonový rám•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

černý nylonový rám•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL
9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

bílý nylonový rám•
4-ramenný nylonový kříž, bílý•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

bílý nylonový rám•
4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

bílý nylonový rám•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu pod sedákem a
možností aretace ve výchozí pozici

•

základní verze bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Lyra Net 213,F34-N6

6 290 Kč 6 510 Kč 6 840 Kč 7 120 Kč 8 200 Kč 8 360 Kč

Lyra Net 213-Z

213-Z-N1 6 510 Kč 6 740 Kč 7 070 Kč 7 340 Kč 8 420 Kč 8 590 Kč

213-Z-N2
6 800 Kč 7 030 Kč 7 340 Kč 7 610 Kč 8 700 Kč 8 860 Kč

213-Z-N4 7 340 Kč 7 560 Kč 7 890 Kč 8 150 Kč 9 240 Kč 9 410 Kč

Lyra Net 204,F80

204,F80-N6 6 460 Kč 6 840 Kč 7 270 Kč 7 700 Kč 9 720 Kč 9 820 Kč

204,F80-N1 6 580 Kč 6 960 Kč 7 390 Kč 7 820 Kč 9 850 Kč 9 940 Kč

Lyra Net 204,F34-N6

6 730 Kč 7 120 Kč 7 550 Kč 7 990 Kč 9 990 Kč 10 100 Kč

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

bílý nylonový rám•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

bílý nylonový rám•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL
9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
černý nylonový rám•
černý nylonový kryt opěráku•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu pod sedákem a
možností aretace ve výchozí pozici

•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
černý nylonový rám•
černý nylonový kryt opěráku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Lyra Net 204-Z

204-Z-N1 6 790 Kč 7 160 Kč 7 600 Kč 8 030 Kč 10 040 Kč 10 150 Kč

204-Z-N2
7 060 Kč 7 440 Kč 7 880 Kč 8 310 Kč 10 310 Kč 10 430 Kč

204-Z-N4 7 600 Kč 7 990 Kč 8 400 Kč 8 840 Kč 10 870 Kč 10 970 Kč

Lyra Net 214,F80

214,F80-N6
6 510 Kč 6 900 Kč 7 330 Kč 7 780 Kč 9 770 Kč 9 880 Kč

214,F80-N0
6 630 Kč 7 020 Kč 7 450 Kč 7 900 Kč 9 890 Kč 10 000 Kč

Lyra Net 214,F34-N6

6 790 Kč 7 160 Kč 7 600 Kč 8 030 Kč 10 040 Kč 10 150 Kč

Lyra Net 214-Z

214-Z-N1 6 940 Kč 7 330 Kč 7 780 Kč 8 200 Kč 10 210 Kč 10 310 Kč

214-Z-N2
7 220 Kč 7 600 Kč 8 030 Kč 8 470 Kč 10 480 Kč 10 590 Kč

214-Z-N4 7 780 Kč 8 140 Kč 8 580 Kč 9 010 Kč 11 010 Kč 11 120 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
černý nylonový rám•
černý nylonový kryt opěráku•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
bílý nylonový rám•
bílý nylonový kryt opěráku•
houpací mechanika s nastavením tuhosti odporu pod sedákem a
možností aretace ve výchozí pozici

•

základní verze bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
bílý nylonový rám•
bílý nylonový kryt opěráku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
bílý nylonový rám•
bílý nylonový kryt opěráku•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Ostatní

BR-P
280 Kč

Područky

BR-207
760 Kč

BR-209
910 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-WH
1 360 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6

2 930 Kč

kožený návlek na područky•
pro modely s pérovou konstrukcí•
barva kůže dle vzorníku•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra Net



BR-785-N1
2 220 Kčhliníkové područky, černé•

pro modely 203, 213, 204 a 214•



BR-785-N0
2 220 Kč

BR-785-N6
1 890 Kč

BR-795-N1
2 650 Kč

BR-795-N0
2 650 Kč

BR-795-N6
2 330 Kč

BR-796-N1
3 140 Kč

BR-796-N0
3 140 Kč

BR-796-N6
2 820 Kč

Kříž

F80-N1 660 Kč

F80-N2 660 Kč

F80-N6 660 Kč

Kolečka

hliníkové područky, bílé•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, leštěné•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, černé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, bílé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, černé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, bílé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

hliníkové područky, leštěné•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 203, 213, 204 a 214•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra Net



GM 130 Kč
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•



R37
0 Kč

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

RM-N4
910 Kč

RM-DE
910 Kč

Ostatní

HO
1 090 Kč

OR-A 170 Kč

OR-B
280 Kč

BO
870 Kč

P 330 Kč

PN
640 Kč

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

kolečka s průhledem a s pryží na tvrdé podlahy, Ø 65 mm•
možnost upravení síly brzdění koleček•
černé, nebo šedé provedení•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pro otočné pracovní modely•

příplatek za čalounění síťovinou RAY pro modely 200 a RAY, nebo SWING pro modely 203, 213•

příplatek za čalounění druhou síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
pro modely 203 a 213•

hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro modely 200 se síťovaným opěradlem•

hloubkově stavitelný sedák•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra Net



G30
1 050 Kčpíst s pamětí pozice•

pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•



G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Pro model 200 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), za příplatek (OR-A) RAY (B).

Pro modely 203 a 213 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: NET (A), nebo RIB (A), za příplatek (OR-A) RAY (B), SWING (B), THEO NETS
(B), OMEGA (B), nebo RHYTHM (B).

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Volitelné doplňky a modifikace Lyra Net

Produktové informace Lyra Net



Melody Design 795-FR

795-FR,F40-N6
16 570 Kč 17 430 Kč 18 560 Kč 19 590 Kč 22 820 Kč 25 990 Kč

795-FR,F40-N1
16 800 Kč 17 640 Kč 18 780 Kč 19 810 Kč 23 040 Kč 26 200 Kč

795-FR,F40-N0
17 120 Kč 17 980 Kč 19 110 Kč 20 130 Kč 23 360 Kč 26 530 Kč

Melody Design 785-FR

785-FR,F40-N6
15 660 Kč 16 470 Kč 17 380 Kč 18 300 Kč 21 300 Kč 24 050 Kč

785-FR,F40-N1
15 880 Kč 16 680 Kč 17 600 Kč 18 510 Kč 21 530 Kč 24 270 Kč

785-FR,F40-N0
16 200 Kč 16 990 Kč 17 910 Kč 18 830 Kč 21 840 Kč 24 590 Kč

Ceník produktů 1/2022

Melody Design

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele s možností manuální
úpravy odporu pomocí přiloženého klíče, 3x aretace

•

základní verze bez područek•

kryt mechaniky šedý•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kryt mechaniky černý•
5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kryt mechaniky bílý•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele s možností manuální
úpravy odporu pomocí přiloženého klíče, 3x aretace

•

základní verze bez područek•

kryt mechaniky šedý•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kryt mechaniky černý•
5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kryt mechaniky bílý•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Melody Design 775-FR

775-FR,F40-N6
13 180 Kč 13 780 Kč 14 580 Kč 15 290 Kč 17 760 Kč 20 390 Kč

775-FR,F40-N1
13 400 Kč 13 980 Kč 14 800 Kč 15 490 Kč 17 980 Kč 20 610 Kč

775-FR,F40-N0
13 720 Kč 14 320 Kč 15 120 Kč 15 810 Kč 18 300 Kč 20 930 Kč

Melody Design 777-FR

14 210 Kč 14 970 Kč 15 920 Kč 16 730 Kč 19 750 Kč 22 380 Kč

Melody Design 770,F28-N6

770-RA,F28-N6 12 490 Kč 13 140 Kč 13 840 Kč 14 580 Kč 16 900 Kč 19 750 Kč

770-PRA,F28-N6 12 260 Kč 12 910 Kč 13 610 Kč 14 370 Kč 16 690 Kč 19 530 Kč

Melody Design 770,F25

770,F25-N6 11 890 Kč 12 530 Kč 13 240 Kč 13 980 Kč 16 300 Kč 19 150 Kč

770,F25-N1 12 580 Kč 13 240 Kč 13 930 Kč 14 680 Kč 16 990 Kč 19 860 Kč

770,F25-N0 12 580 Kč 13 240 Kč 13 930 Kč 14 680 Kč 16 990 Kč 19 860 Kč

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele s možností manuální
úpravy odporu pomocí přiloženého klíče, 3x aretace

•

základní verze bez područek•

kryt mechaniky šedý•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kryt mechaniky černý•
5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

kryt mechaniky bílý•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele s možností manuální
úpravy odporu pomocí přiloženého klíče, 3x aretace

•

kryt mechaniky šedý•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
bez područek•
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-785-N1 2 220 Kč

BR-785-N0 2 220 Kč

BR-785-N6 1 890 Kč

BR-795-N1
2 650 Kč

BR-795-N0
2 650 Kč

BR-795-N6
2 330 Kč

BR-796-N1
3 140 Kč

BR-796-N0
3 140 Kč

BR-796-N6
2 820 Kč

Kříž

F37-N6 170 Kč

Melody Design 770-D

9 430 Kč 10 070 Kč 10 760 Kč 11 510 Kč 13 840 Kč 16 680 Kč

konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•
bez područek•

hliníkové područky, černé•

hliníkové područky, bílé•

hliníkové područky, leštěné•

hliníkové područky, černé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, bílé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, černé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, bílé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, leštěné•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Melody Design





Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

BO
1 740 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

výškově stavitelná bederní opěrka•
pro modely 785 a 795•

Volitelné doplňky a modifikace Melody Design

Produktové informace Melody Design



Melody Chair 361-Q

361-Q-N4 4 730 Kč 5 010 Kč 5 380 Kč 5 640 Kč

361-Q-N1 5 060 Kč 5 320 Kč 5 710 Kč 5 970 Kč

361-Q-N0 5 060 Kč 5 320 Kč 5 710 Kč 5 970 Kč

Melody Chair 361-D

7 000 Kč 7 270 Kč 7 640 Kč 7 920 Kč

Melody Chair 361,F37-N6

6 560 Kč 6 850 Kč 7 210 Kč 7 470 Kč

Melody Chair 361,F60-N6

7 270 Kč 7 540 Kč 7 920 Kč 8 170 Kč

Melody Chair 361,F90

361,F90-BL 5 540 Kč 5 810 Kč 6 200 Kč 6 460 Kč

361,F90-WH 5 710 Kč 5 970 Kč 6 350 Kč 6 620 Kč

Melody Chair 361,F95

361,F95-BL
5 640 Kč 5 930 Kč 6 290 Kč 6 560 Kč

Ceník produktů 1/2022

Melody Chair

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4



361,F95-WH
6 020 Kč 6 290 Kč 6 680 Kč 6 940 Kč4-ramenný nylonový kříž, bílý•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•



Kolečka

GM
130 Kč

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Melody Chair 367,F34-N6

11 030 Kč 11 310 Kč 11 670 Kč 11 950 Kč

otočná barová židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
bez područek•
opěrka pro nohy•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•
nelze použít pro model 361-D•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Kategorie potahů 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Melody Chair

Produktové informace Melody Chair



Melody Lounge ML-XL-FR

ML-XL-FR-N6 27 470 Kč 28 540 Kč 30 190 Kč 31 320 Kč 35 450 Kč 39 090 Kč

ML-XL-FR-N1 28 270 Kč 29 340 Kč 30 990 Kč 32 110 Kč 36 270 Kč 39 880 Kč

ML-XL-FR-N0 28 270 Kč 29 340 Kč 30 990 Kč 32 110 Kč 36 270 Kč 39 880 Kč

Melody Lounge ML-XL-RA

ML-XL-RA-N6
25 130 Kč 26 200 Kč 27 850 Kč 28 960 Kč 33 120 Kč 36 740 Kč

ML-XL-RA-N1 25 930 Kč 26 990 Kč 28 650 Kč 29 770 Kč 33 920 Kč 37 540 Kč

ML-XL-RA-N0 25 930 Kč 26 990 Kč 28 650 Kč 29 770 Kč 33 920 Kč 37 540 Kč

Melody Lounge ML-XL

ML-XL-N6 22 530 Kč 23 600 Kč 25 240 Kč 26 360 Kč 30 510 Kč 34 130 Kč

ML-XL-N1 23 330 Kč 24 380 Kč 26 040 Kč 27 160 Kč 31 320 Kč 34 940 Kč

ML-XL-N0 23 330 Kč 24 380 Kč 26 040 Kč 27 160 Kč 31 320 Kč 34 940 Kč

Ceník produktů 1/2022

Melody Lounge

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele, 3x aretace

•

plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Melody Lounge ML-L-FR

ML-L-FR-N6 26 830 Kč 27 850 Kč 29 440 Kč 30 510 Kč 34 670 Kč 37 750 Kč

ML-L-FR-N1 27 630 Kč 28 650 Kč 30 250 Kč 31 320 Kč 35 450 Kč 38 550 Kč

ML-L-FR-N0 27 630 Kč 28 650 Kč 30 250 Kč 31 320 Kč 35 450 Kč 38 550 Kč

Melody Lounge ML-L-RA

ML-L-RA-N6 24 540 Kč 25 550 Kč 27 160 Kč 28 220 Kč 32 370 Kč 35 450 Kč

ML-L-RA-N1 25 350 Kč 26 360 Kč 27 960 Kč 29 020 Kč 33 180 Kč 36 270 Kč

ML-L-RA-N0 25 350 Kč 26 360 Kč 27 960 Kč 29 020 Kč 33 180 Kč 36 270 Kč

Melody Lounge ML-L

ML-L-N6 21 930 Kč 23 000 Kč 24 660 Kč 25 780 Kč 29 920 Kč 33 010 Kč

ML-L-N1 22 730 Kč 23 800 Kč 25 450 Kč 26 560 Kč 30 720 Kč 33 810 Kč

ML-L-N0 22 730 Kč 23 800 Kč 25 450 Kč 26 560 Kč 30 720 Kč 33 810 Kč

Melody Lounge ML-T

ML-T-N6 8 420 Kč 8 680 Kč 9 110 Kč 9 420 Kč 10 650 Kč 11 990 Kč

ML-T-N1 9 210 Kč 9 490 Kč 9 900 Kč 10 230 Kč 11 440 Kč 12 770 Kč

ML-T-N0 9 210 Kč 9 490 Kč 9 900 Kč 10 230 Kč 11 440 Kč 12 770 Kč

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele, 3x aretace

•

plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

podnožka•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Kolečka

GM 130 Kč

Melody Lounge ML-XL,FW

ML-XL-FR,FW
28 490 Kč 29 560 Kč 31 200 Kč 32 310 Kč 36 470 Kč 40 090 Kč

ML-XL-RA,FW 26 890 Kč 27 960 Kč 29 610 Kč 30 720 Kč 34 890 Kč 38 500 Kč

ML-XL,FW 24 020 Kč 25 080 Kč 26 740 Kč 27 850 Kč 32 010 Kč 35 630 Kč

Melody Lounge ML-L,FW

ML-L-FR,FW
27 900 Kč 28 920 Kč 30 510 Kč 31 580 Kč 35 720 Kč 38 820 Kč

ML-L-RA,FW 26 300 Kč 27 320 Kč 28 920 Kč 29 980 Kč 34 130 Kč 37 210 Kč

ML-L,FW 23 370 Kč 24 380 Kč 26 000 Kč 27 040 Kč 31 200 Kč 34 290 Kč

Melody Lounge ML-T,FW

9 110 Kč 9 360 Kč 9 810 Kč 10 110 Kč 11 340 Kč 12 680 Kč

Melody Lounge ML-PL 470 Kč 640 Kč 840 Kč 1 020 Kč 1 600 Kč - - -

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní
dub

•

bez kluzáků•

skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele, 3x aretace

•

houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•

otočné křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní
dub

•

bez kluzáků•

skrytá synchronní mechanika FR s automatickým nastavením
tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele, 3x aretace

•

houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•

podnožka•
celočalouněný korpus•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní
dub

•

bez kluzáků•

čalouněný polštářek na sedák pro křesla MELODY LOUNGE•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Melody Lounge



Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Produktové informace Melody Lounge



Melody Meeting 360,F75

360,F75-N6
10 070 Kč 10 500 Kč 11 140 Kč 11 620 Kč 13 570 Kč 15 010 Kč

360,F75-N1
10 760 Kč 11 180 Kč 11 830 Kč 12 330 Kč 14 260 Kč 15 720 Kč

360,F75-N0
10 760 Kč 11 180 Kč 11 830 Kč 12 330 Kč 14 260 Kč 15 720 Kč

Melody Meeting 360,F70

360,F70-N6 9 790 Kč 10 230 Kč 10 870 Kč 11 350 Kč 13 290 Kč 14 740 Kč

360,F70-N1 10 500 Kč 10 920 Kč 11 580 Kč 12 060 Kč 13 980 Kč 15 450 Kč

360,F70-N0
10 500 Kč 10 920 Kč 11 580 Kč 12 060 Kč 13 980 Kč 15 450 Kč

Melody Meeting 360,F90

360,F90-BL 7 920 Kč 8 350 Kč 8 990 Kč 9 470 Kč 11 410 Kč 12 860 Kč

360,F90-WH 8 080 Kč 8 510 Kč 9 160 Kč 9 630 Kč 11 580 Kč 13 010 Kč

Melody Meeting 360,F95

360,F95-BL
8 030 Kč 8 450 Kč 9 100 Kč 9 580 Kč 11 510 Kč 12 970 Kč

360,F95-WH
8 390 Kč 8 830 Kč 9 470 Kč 9 950 Kč 11 890 Kč 13 340 Kč

Ceník produktů 1/2022

Melody Meeting

konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Melody Meeting 360,F25

360,F25-N6 11 670 Kč 12 100 Kč 12 750 Kč 13 240 Kč 15 170 Kč 16 630 Kč

360,F25-N1 12 390 Kč 12 810 Kč 13 460 Kč 13 930 Kč 15 880 Kč 17 320 Kč

360,F25-N0 12 390 Kč 12 810 Kč 13 460 Kč 13 930 Kč 15 880 Kč 17 320 Kč

Melody Meeting 360,F34-N6

360-RA,F34-N6 10 120 Kč 10 550 Kč 11 180 Kč 11 670 Kč 13 610 Kč 15 070 Kč

360-PRA,F34-N6 9 790 Kč 10 230 Kč 10 870 Kč 11 350 Kč 13 290 Kč 14 740 Kč

Melody Meeting 360,F37-N6

360-RA,F37-N6 10 120 Kč 10 550 Kč 11 180 Kč 11 670 Kč 13 610 Kč 15 070 Kč

360-PRA,F37-N6 9 790 Kč 10 230 Kč 10 870 Kč 11 350 Kč 13 290 Kč 14 740 Kč

Melody Meeting 360-Q

360-Q-N4 7 210 Kč 7 640 Kč 8 290 Kč 8 770 Kč 10 700 Kč 12 170 Kč

360-Q-N1
7 540 Kč 7 960 Kč 8 600 Kč 9 100 Kč 11 030 Kč 12 490 Kč

360-Q-N0
7 540 Kč 7 960 Kč 8 600 Kč 9 100 Kč 11 030 Kč 12 490 Kč

otočné konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Kolečka

GM 130 Kč

RM55
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30-F90
660 Kč

Melody Meeting 360

360-N1
8 080 Kč 8 510 Kč 9 160 Kč 9 630 Kč 11 580 Kč 13 010 Kč

360-N7
8 290 Kč 8 720 Kč 9 350 Kč 9 850 Kč 11 780 Kč 13 240 Kč

Melody Meeting 360-D

9 260 Kč 9 680 Kč 10 340 Kč 10 820 Kč 12 750 Kč 14 210 Kč

Melody Meeting 360,FW

11 460 Kč 11 890 Kč 12 530 Kč 13 010 Kč 14 970 Kč 16 410 Kč

konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková
barva

•

konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

otočné konferenční křeslo•
čalouněný sedák a opěrák•
čalouněné područky součástí opěráku•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní
dub

•

bez kluzáků•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Melody Meeting



Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Produktové informace Melody Meeting



Melody Office 790-SYS

12 860 Kč 13 720 Kč 14 840 Kč 15 880 Kč 19 210 Kč 22 380 Kč

Melody Office 780-SYS

11 830 Kč 12 700 Kč 13 720 Kč 14 580 Kč 17 600 Kč 20 390 Kč

Melody Office 770

770-RA 9 470 Kč 10 070 Kč 10 870 Kč 11 580 Kč 14 090 Kč 16 800 Kč

770-PRA 9 260 Kč 9 850 Kč 10 660 Kč 11 350 Kč 13 890 Kč 16 570 Kč

Melody Office 770,F60-N6

770-RA,F60-N6 11 410 Kč 12 010 Kč 12 810 Kč 13 500 Kč 16 040 Kč 18 730 Kč

770-PRA,F60-N6 11 180 Kč 11 780 Kč 12 580 Kč 13 290 Kč 15 810 Kč 18 510 Kč

Melody Office 777-PRA

10 120 Kč 10 700 Kč 11 510 Kč 12 220 Kč 14 740 Kč 17 430 Kč

Ceník produktů 1/2022

Melody Office

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

pevná, bez pohupu•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
pevná, bez pohupu•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-209
910 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-790-N6
2 760 Kč

BR-785-N1 2 220 Kč

BR-785-N0 2 220 Kč

BR-785-N6 1 890 Kč

BR-795-N1
2 650 Kč

BR-795-N0
2 650 Kč

BR-795-N6
2 330 Kč

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, černé•

hliníkové područky, bílé•

hliníkové područky, leštěné•

hliníkové područky, černé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, bílé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

Volitelné doplňky a modifikace Melody Office



BR-796-N1
3 140 Kč

BR-796-N0
3 140 Kč

BR-796-N6
2 820 Kč

Kříž

F37-N6 800 Kč

F40-N1 660 Kč

F40-N0 880 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

RM60-N0 220 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

hliníkové područky, černé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, bílé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, leštěné•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

Volitelné doplňky a modifikace Melody Office



BO
1 740 Kčvýškově stavitelná bederní opěrka•

pro modely 780 a 790•



P
330 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

hloubkově stavitelný sedák•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Melody Office

Produktové informace Melody Office



Moon MO,F34-N6

9 250 Kč 9 860 Kč 10 650 Kč 11 220 Kč 13 640 Kč 14 190 Kč

Moon MO,F40-N6

9 390 Kč 10 000 Kč 10 800 Kč 11 370 Kč 13 790 Kč 14 340 Kč

Moon MO-N4

9 200 Kč 9 800 Kč 10 610 Kč 11 170 Kč 13 590 Kč 14 140 Kč

Moon MO-N4,BR

11 970 Kč 12 580 Kč 13 390 Kč 13 940 Kč 16 370 Kč 16 910 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

Ceník produktů 1/2022

Moon

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
bez područek•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
ocelové područky, chromové•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Moon



Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Produktové informace Moon



Next NE,F01
12 650 Kč 13 720 Kč 14 720 Kč 15 730 Kč 19 470 Kč 20 040 Kč

Next NE,F34-N6

11 640 Kč 12 600 Kč 13 660 Kč 14 720 Kč 18 370 Kč 18 980 Kč

Next NE-K1

NE-K1-N2
10 590 Kč 11 480 Kč 12 540 Kč 13 600 Kč 17 310 Kč 17 910 Kč

NE-K1-N4 11 870 Kč 12 750 Kč 13 830 Kč 14 890 Kč 18 580 Kč 19 210 Kč

NE-K1-NC
11 030 Kč 11 930 Kč 12 980 Kč 14 060 Kč 17 740 Kč 18 370 Kč

Next NE-K2

NE-K2-N2
15 730 Kč 16 960 Kč 18 470 Kč 19 920 Kč 24 960 Kč 26 630 Kč

NE-K2-N4 17 010 Kč 18 370 Kč 19 870 Kč 21 330 Kč 26 370 Kč 28 050 Kč

NE-K2-NC
16 680 Kč 17 910 Kč 19 420 Kč 20 880 Kč 25 920 Kč 27 600 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

Ceník produktů 1/2022

Next

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
kruhová podnož v povrchové úpravě chrom•
filcové zakončení podnože pro použití na tvrdých podlahách•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

dvojmístná lavice•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Next



R37
0 Kč

Ostatní

TA1-L2 2 650 Kč

TA2-L2 1 890 Kč

G30
1 050 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

rohová stolová deska pro spojení křesel, nebo lavic se 4-nohou podnoží z šedého laminátu•

obdélníková stolová deska pro spojení křesel, nebo lavic se čtyřnohou podnoží z šedého laminátu•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Next

Produktové informace Next



Open Port OP-K

- - - 12 470 Kč 13 660 Kč 15 020 Kč 16 350 Kč

Open Port OP-K,BR
- - - 20 360 Kč 22 780 Kč 25 510 Kč 28 250 Kč

Open Port OP-DS

- - - 6 560 Kč 7 110 Kč 7 690 Kč 8 290 Kč

Open Port OP-D

- - - 9 340 Kč 10 040 Kč 10 800 Kč 11 590 Kč

Open Port OP-D2

- - - 17 090 Kč 18 280 Kč 19 610 Kč 20 970 Kč

Open Port OP-P
- - - 7 050 Kč 7 660 Kč 8 360 Kč 9 040 Kč

Open Port OP-T
- - - 4 980 Kč 5 600 Kč 6 280 Kč 6 960 Kč

Ceník produktů 1/2022

Open Port

křeslo•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
bez područek•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

křeslo•
celočalouněný korpus•
čalouněné područky•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•

poloviční/úzký divan•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

divan•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

dvojmístný divan•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

podnožka•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•

taburet•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•

Kategorie potahů X 1 2 3 4



Ostatní

GM 130 Kč

Open Port OP-KL,BR

- - - 14 950 Kč 16 740 Kč 18 790 Kč 20 820 Kč

Open Port OP-KR,BR

- - - 14 950 Kč 16 740 Kč 18 790 Kč 20 820 Kč

Open Port OP-D45

- - - 14 810 Kč 15 640 Kč 16 580 Kč 17 490 Kč

Open Port OP-D3/90

- - - 33 740 Kč 35 120 Kč 36 710 Kč 38 280 Kč

Open Port OP-D90

- - - 22 870 Kč 24 060 Kč 25 410 Kč 26 770 Kč

Open Port OP-SM
1 410 Kč 1 410 Kč 1 410 Kč 1 410 Kč 1 410 Kč

Open Port OP-E

9 990 Kč - - - - - - - - - - - -

křeslo krajové, levé•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
čalouněná područka, levá•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

křeslo krajové, pravé•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
čalouněná područka, pravá•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

divan rohový 45°•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

divan rohový, lomený 90°•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

divan rohový 90°•
samostatné, nebo jako prvek modulární sestavy•
celočalouněný korpus•
podnož tvořená plochými kovovými kluzáky•
pro spojení s dalším modulem je potřeba použít spojovací díl OP-SM, nebo
elektropanel OP-E

•

spojovací díl pro spojení dvou čalouněných modulárních prvků•
skládá se z laminátové desky o šířce 2 cm a dvou závitových tyčí•
hrana modulu je opatřena stříbrnou hliníkovou páskou•

elektropanel•
spojovací díl pro spojení dvou čalouněných modulárních prvků•
výklopná elektrická zásuvka s CZ/DE zástrčkou a USB portem•
připojení k el. síti ze spodní strany modulu pomocí zástrčky CZ/DE•
šířka modulu 175 mm•
hrana modulu je opatřena stříbrnou hliníkovou páskou•

filcové zakončení podnože pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů X 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Open Port



OZ
0 Kč

E-CZ 0 Kč

E-DE 0 Kč

Záruka 3 roky

Nelze čalounit v potahu DINO (1), MILANO (2), FAME (3) a YOREDALE (4).

provedení okopové části křesla a vrchní části područek je možné v kožence Valencia, nebo Silvertex pro zvýšení odolnosti při
kontaktu např. s botami

•

CZ typ elektrické zástrčky•

DE typ elektrické zástrčky•

Volitelné doplňky a modifikace Open Port

Produktové informace Open Port



Oslo 227

227,F80-N6
6 160 Kč 6 740 Kč 7 340 Kč 7 990 Kč 10 330 Kč 11 200 Kč

227,F80-N1
6 710 Kč 7 300 Kč 7 890 Kč 8 540 Kč 10 900 Kč 11 750 Kč

227,F80-N0
6 710 Kč 7 300 Kč 7 890 Kč 8 540 Kč 10 900 Kč 11 750 Kč

Oslo 227-RA

227-RA,F80-N6
7 570 Kč 8 160 Kč 8 750 Kč 9 390 Kč 11 750 Kč 12 610 Kč

227-RA,F80-N1
8 100 Kč 8 690 Kč 9 290 Kč 9 930 Kč 12 290 Kč 13 150 Kč

227-RA,F80-N0
8 100 Kč 8 690 Kč 9 290 Kč 9 930 Kč 12 290 Kč 13 150 Kč

Oslo 227,F34-N6

6 170 Kč 6 760 Kč 7 350 Kč 8 000 Kč 10 350 Kč 11 220 Kč

Oslo 227-RA,F34-N6

7 570 Kč 8 160 Kč 8 750 Kč 9 390 Kč 11 750 Kč 12 610 Kč

Ceník produktů 1/2022

Oslo

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus, prošívaný•

hliníkové područky, pochromované•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

hliníkové područky, černé•
5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

hliníkové područky, bílé•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus, prošívaný•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•

hliníkové područky, pochromované•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

hliníkové područky, černé•
5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

hliníkové područky, bílé•
5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus, prošívaný•
hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus, prošívaný•
hliníkové područky, pochromované•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Oslo 227-K-N6

8 420 Kč 9 020 Kč 9 600 Kč 10 250 Kč 12 610 Kč 13 480 Kč
otočná konferenční židle•
celočalouněný korpus, prošívaný•
hliníkové područky, pochromované•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•



Područky

BR-P
280 Kč

BR-227
890 Kč

Oslo 229

7 620 Kč 8 210 Kč 8 800 Kč 9 450 Kč 11 810 Kč 12 660 Kč

Oslo 225-Z

225-Z-N1 3 990 Kč 4 560 Kč 5 110 Kč 5 720 Kč 7 970 Kč 8 790 Kč

225-Z-N2
3 990 Kč 4 560 Kč 5 110 Kč 5 720 Kč 7 970 Kč 8 790 Kč

225-Z-N4 3 990 Kč 4 560 Kč 5 110 Kč 5 720 Kč 7 970 Kč 8 790 Kč

Oslo 226-Q

226-Q-N1 4 350 Kč 4 910 Kč 5 470 Kč 6 090 Kč 8 340 Kč 9 150 Kč

226-Q-N0 4 350 Kč 4 910 Kč 5 470 Kč 6 090 Kč 8 340 Kč 9 150 Kč

226-Q-N4 3 990 Kč 4 560 Kč 5 110 Kč 5 720 Kč 7 970 Kč 8 790 Kč

226-Q-NC
4 450 Kč 5 010 Kč 5 580 Kč 6 180 Kč 8 430 Kč 9 260 Kč

Oslo 228-Z-N4

4 880 Kč 5 460 Kč 6 050 Kč 6 700 Kč 9 050 Kč 9 910 Kč

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus, prošívaný•
hliníkové područky, pochromované•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
celočalouněný korpus, prošívaný•
stohovatelná•
područky s černou nylonovou krytkou•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
celočalouněný korpus, prošívaný•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000),
modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002)
prášková barva

•

konferenční židle•
celočalouněný korpus, prošívaný•
stohovatelná•
bez područek•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
teflonové kluzáky na koberce•

kožený návlek na područky•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, v povrchové úpravě dle vybraného modelu•
pro modely 226-Q-N1,N4,NC a 228-Z-N4•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Oslo



MINUS-BR -890 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N0 880 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30
1 050 Kč

Záruka 5 let

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

odečet z ceny při použití židle bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Oslo

Produktové informace Oslo



Oslo Lounge OL-K1

OL-K1-N1 8 340 Kč 9 040 Kč 10 110 Kč 10 880 Kč 13 770 Kč

OL-K1-N7 8 570 Kč 9 270 Kč 10 340 Kč 11 110 Kč 14 000 Kč

OL-K1-NC
8 800 Kč 9 510 Kč 10 580 Kč 11 350 Kč 14 240 Kč

Oslo Lounge OL-K2

OL-K2-N1 13 620 Kč 14 750 Kč 16 570 Kč 17 750 Kč 22 550 Kč

OL-K2-N7 13 960 Kč 15 080 Kč 16 900 Kč 18 080 Kč 22 890 Kč

OL-K2-NC
14 300 Kč 15 430 Kč 17 240 Kč 18 430 Kč 23 230 Kč

Oslo Lounge OL-K1-D

11 330 Kč 11 980 Kč 12 950 Kč 13 650 Kč 16 300 Kč

Oslo Lounge OL-K2-D

21 040 Kč 22 180 Kč 23 850 Kč 25 020 Kč 29 560 Kč

Oslo Lounge OL-K1,F65-N6
9 040 Kč 9 660 Kč 10 590 Kč 11 250 Kč 13 770 Kč

Ceník produktů 1/2022

Oslo Lounge

křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

dvojmístné křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-nohá dřevěná podnož v provedení jasan mořený na dub•
bez kluzáků•

dvojmístné křeslo•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-nohá dřevěná podnož v provedení jasan mořený na dub•
bez kluzáků•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
teflonové kluzáky na koberce•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5



Ostatní

GM
130 Kč

TP
2 890 Kč

Záruka 5 let

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

filcové zakončení podnože pro použití na tvrdých podlahách•
pouze pro modely s dřevěnou podnoží a 4-ramenným křížem F65-N6•

otočný odkládací stolek z bílé HPL desky s černým jádrem•
kovový držák stolku v barvě podnože•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Volitelné doplňky a modifikace Oslo Lounge

Produktové informace Oslo Lounge



Pin H730

5 740 Kč 5 800 Kč 5 920 Kč 5 960 Kč

Pin H850

5 740 Kč 5 800 Kč 5 920 Kč 5 960 Kč

Záruka 3 roky

Ceník produktů 1/2022

Pin

otočná barová a přísedová židle•
výškově stavitelná•
balanční pohyb s náklonem až 10°•
výška 550-730 mm•
kruhová podnož, černá•
plastové kluzáky•

otočná barová a přísedová židle•
výškově stavitelná•
balanční pohyb s náklonem až 10°•
výška 600-850 mm•
kruhová podnož, černá•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů 1 2 3 4

Produktové informace Pin



Pluto 600

18 720 Kč - - - - - - - - - - - -

Pluto 605

- - - 20 620 Kč 21 380 Kč 22 430 Kč 23 640 Kč

Pluto 610

18 390 Kč - - - - - - - - - - - -

Pluto 615

- - - 20 070 Kč 20 670 Kč 21 480 Kč 21 990 Kč

Pluto 620-Z

14 900 Kč - - - - - - - - - - - -

Pluto 625-Z

- - - 16 610 Kč 17 200 Kč 18 040 Kč 18 540 Kč

Ceník produktů 1/2022

Pluto

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
střední opěrák•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
střední opěrák•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
houpací mechanika H s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 4x
aretace

•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

konferenční židle•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
teflonové kluzáky na koberce•

konferenční židle•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
teflonové kluzáky na koberce•

Kategorie potahů A 2 3 4 6



Područky

BR-P
280 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30
1 050 Kč

Pluto 630,F34-N6

16 950 Kč - - - - - - - - - - - -

Pluto 635,F34-N6

- - - 18 470 Kč 19 080 Kč 19 900 Kč 20 400 Kč

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
střední opěrák•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočné pracovní křeslo•
výškově stavitelné•
střední opěrák•
samonosná černá, nebo bílá nylonová síťovina•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
ocelový rám sedáku a opěráku v provedení chrom•
ocelové područky, chromové•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

kožený návlek na područky•
barva kůže dle vzorníku•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Kategorie potahů A 2 3 4 6

Volitelné doplňky a modifikace Pluto



Záruka 5 let

Nosnou síťovinu je možné zvolit v provedení: NET (A) 202 černá, nebo NET (A) 224 bílá.

Pro modely 605, 615, 625 a 635 s čalouněnými polštáři nelze použít potah STYLE (2), XTREME (2), ASPECT (2), CURA (2), MILANO (2), FAME (3) a
YOREDALE (4).

Produktové informace Pluto



Polo+ PO-F-N4
9 030 Kč 9 650 Kč 10 470 Kč 11 190 Kč 13 610 Kč 14 430 Kč

Polo+ PO

PO-N2
7 330 Kč 7 930 Kč 8 760 Kč 9 470 Kč 11 900 Kč 12 740 Kč

PO-NC
7 780 Kč 8 370 Kč 9 200 Kč 9 910 Kč 12 340 Kč 13 170 Kč

Polo+ PO,F80-N6

8 930 Kč 9 530 Kč 10 350 Kč 11 080 Kč 13 500 Kč 14 320 Kč

Polo+ PO,F34-N6

8 930 Kč 9 530 Kč 10 350 Kč 11 080 Kč 13 500 Kč 14 320 Kč

Polo+ PO-D
10 710 Kč 11 340 Kč 12 170 Kč 12 880 Kč 15 330 Kč 16 170 Kč

Polo+ PO,FW

11 580 Kč 12 190 Kč 13 040 Kč 13 750 Kč 16 210 Kč 17 060 Kč

Ostatní

Ceník produktů 1/2022

Polo+

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
celočalouněný korpus•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

otočné konferenční křeslo•
celočalouněný korpus•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní
dub

•

bez kluzáků•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Polo+



GM
130 Kčfilcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

nelze použít pro model PO-F-N4•



Kolečka

R37
0 Kč

RM60 0 Kč

Ostatní

G30
1 050 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

kolečka univerzální, černá, Ø 37 mm•
náhrada za kluzáky pro kříže F34-N6/F37-N6•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Polo+

Produktové informace Polo+



Relax RE-V

14 930 Kč 16 020 Kč 17 240 Kč 18 400 Kč 22 520 Kč 23 110 Kč

Relax RE-S

14 300 Kč 15 190 Kč 16 190 Kč 17 130 Kč 20 300 Kč 21 010 Kč

Relax RE-T

6 930 Kč 7 380 Kč 7 820 Kč 8 150 Kč 9 580 Kč 9 920 Kč

Relax RE-V-RA,F27

RE-V-RA,F27-N6 16 520 Kč 17 630 Kč 18 840 Kč 20 010 Kč 24 110 Kč 24 720 Kč

RE-V-RA,F27-N1 17 460 Kč 18 570 Kč 19 790 Kč 20 940 Kč 25 050 Kč 25 670 Kč

RE-V-RA,F27-N0 17 460 Kč 18 570 Kč 19 790 Kč 20 940 Kč 25 050 Kč 25 670 Kč

Relax RE-S-RA,F27

RE-S-RA,F27-N6 16 020 Kč 16 910 Kč 17 900 Kč 18 840 Kč 22 010 Kč 22 620 Kč

RE-S-RA,F27-N1 16 910 Kč 17 800 Kč 18 800 Kč 19 730 Kč 22 900 Kč 23 510 Kč

RE-S-RA,F27-N0 16 910 Kč 17 800 Kč 18 800 Kč 19 730 Kč 22 900 Kč 23 510 Kč

Ceník produktů 1/2022

Relax

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

podnožka•
celočalouněný korpus•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
čalouněné područky•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
čalouněné područky•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Kolečka

GM 130 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Relax RE-T,F27

RE-T,F27-N6 6 930 Kč 7 380 Kč 7 820 Kč 8 150 Kč 9 580 Kč 9 920 Kč

RE-T,F27-N1 7 920 Kč 8 370 Kč 8 810 Kč 9 140 Kč 10 590 Kč 10 920 Kč

RE-T,F27-N0 7 920 Kč 8 370 Kč 8 810 Kč 9 140 Kč 10 590 Kč 10 920 Kč

Relax RE-HO 330 Kč 440 Kč 670 Kč 770 Kč 1 400 Kč 1 660 Kč

podnožka•
celočalouněný korpus•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

nasazovací hlavová opěrka pro křesla RELAX•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Relax

Produktové informace Relax



Seance 090

090-N1 3 280 Kč 3 530 Kč 3 910 Kč 4 280 Kč 5 520 Kč

090-N2 3 380 Kč 3 640 Kč 4 030 Kč 4 390 Kč 5 630 Kč

090-N4 4 550 Kč 4 820 Kč 5 200 Kč 5 570 Kč 6 810 Kč

Seance 090,BR

090-N1,BR-N1 3 600 Kč 3 850 Kč 4 240 Kč 4 600 Kč 5 840 Kč

090-N2,BR-N1
3 710 Kč 3 970 Kč 4 330 Kč 4 710 Kč 5 950 Kč

090-N4,BR-N1 4 820 Kč 5 080 Kč 5 460 Kč 5 840 Kč 7 070 Kč

Seance 096-Z

096-Z-N1 5 460 Kč 5 730 Kč 6 110 Kč 6 480 Kč 7 700 Kč

096-Z-N2 5 460 Kč 5 730 Kč 6 110 Kč 6 480 Kč 7 700 Kč

096-Z-N4 5 460 Kč 5 730 Kč 6 110 Kč 6 480 Kč 7 700 Kč

Seance 099-2

099-2-N1 9 580 Kč 10 340 Kč 10 860 Kč 11 680 Kč 14 360 Kč

099-2-N2 9 770 Kč 10 520 Kč 11 050 Kč 11 860 Kč 14 540 Kč

Ceník produktů 1/2022

Seance

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

dvojmístná lavice•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5



Područky

BR-N2 110 Kč

Ostatní

BR-P
280 Kč

Seance 099-2T

099-2T-N1
11 270 Kč 12 140 Kč 12 850 Kč 13 670 Kč 16 360 Kč

099-2T-N2
11 510 Kč 12 380 Kč 12 910 Kč 13 720 Kč 16 420 Kč

Seance 099-3

099-3-N1 12 910 Kč 14 080 Kč 15 070 Kč 16 300 Kč 20 320 Kč

099-3-N2 13 200 Kč 14 320 Kč 15 300 Kč 16 520 Kč 20 560 Kč

Seance 099-3T

099-3T-N1
15 010 Kč 16 240 Kč 17 230 Kč 18 460 Kč 22 490 Kč

099-3T-N2
15 190 Kč 16 360 Kč 17 400 Kč 18 620 Kč 22 660 Kč

Seance 099-4

099-4-N1 16 700 Kč 18 110 Kč 19 560 Kč 21 190 Kč 26 580 Kč

099-4-N2 16 880 Kč 18 280 Kč 19 800 Kč 21 430 Kč 26 810 Kč

dvojmístná lavice s odkládacím stolkem•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

odkládací stolek z šedého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

trojmístná lavice•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

trojmístná lavice s odkládacím stolkem•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

odkládací stolek z šedého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

čtyřmístná lavice•
čalouněný sedák a opěrák•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

šedé nylonové područky a šedý kryt sedáku pro 4-nohé modely (příplatek k modelům s černými nylonovými područkami)•

kožený návlek na područky•
pro modely s pérovou konstrukcí•
barva kůže dle vzorníku•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Volitelné doplňky a modifikace Seance



GM
130 Kčfilcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

nelze použít pro lavice•



N,RM55
670 Kč

N,RU55
670 Kč

MO
430 Kč

TP
1 400 Kč

BS-N1
650 Kč

BS-N2
690 Kč

SR
530 Kč

DV-2
2 170 Kč

CR 110 Kč

Záruka 7 let

Pro spojení židlí do řad musí být každá židle vybavena doplňkem SR již z výroby, dodatečná montáž spojek není možná.

Košík pod sedák pro čtyřnohé modely nelze objednat dodatečně. Košík je odnimatelný.

Židle s dřevěným sedákem a opěrákem z bukové překližky jsou v povrchové úpravě bezbarvý lak s možností moření do vybraných odstínů (W).

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

moření dřevěných korpusů do vybraných odstínů dle vzorníku•
odstíny za příplatek označeny *•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro konferenční modely s nylonovými područkami•

drátěný košík pod sedák, černý•
odnímatelný•

drátěný košík pod sedák, šedý (RAL 9006)•
odnímatelný•

spojky do řad s pojistkou•
pro modely se 4-nohou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

plastový držák číslování židlí a číslovací štítek s potiskem•

Volitelné doplňky a modifikace Seance

Produktové informace Seance



Seance Art 193

193-N1 3 660 Kč 3 940 Kč 4 310 Kč 4 710 Kč 5 960 Kč

193-N2 3 730 Kč 4 000 Kč 4 380 Kč 4 760 Kč 6 020 Kč

193-N4 4 930 Kč 5 200 Kč 5 580 Kč 5 960 Kč 7 220 Kč

Seance Art 193,BR

193-N1,BR-N1
4 000 Kč 4 270 Kč 4 650 Kč 5 030 Kč 6 290 Kč

193-N2,BR-N1 4 050 Kč 4 310 Kč 4 710 Kč 5 080 Kč 6 360 Kč

193-N4,BR-N1 5 370 Kč 5 640 Kč 6 020 Kč 6 400 Kč 7 660 Kč

Seance Art 190

190-N1 3 340 Kč 3 500 Kč 3 830 Kč 4 100 Kč 5 030 Kč

190-N2 3 450 Kč 3 620 Kč 3 940 Kč 4 210 Kč 5 150 Kč

190-N4 4 710 Kč 4 860 Kč 5 200 Kč 5 470 Kč 6 400 Kč

Ceník produktů 1/2022

Seance Art

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák kónického tvaru•
plastový kryt sedáku, černý•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák kónického tvaru•
plastový kryt sedáku, černý•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák, plastový opěrák černý•
střední opěrák kónického tvaru•
plastový kryt sedáku, černý•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5



Područky

BR-N2 110 Kč

Kolečka

GM
130 Kč

Seance Art 190,BR

190-N1,BR-N1 3 660 Kč 3 830 Kč 4 170 Kč 4 440 Kč 5 370 Kč

190-N2,BR-N1 3 770 Kč 3 940 Kč 4 270 Kč 4 540 Kč 5 470 Kč

190-N4,BR-N1 5 080 Kč 5 260 Kč 5 580 Kč 5 860 Kč 6 790 Kč

Seance Art 180

180-N1 3 500 Kč 3 660 Kč 4 000 Kč 4 270 Kč 5 200 Kč

180-N2 3 620 Kč 3 770 Kč 4 100 Kč 4 380 Kč 5 300 Kč

180-N4 4 860 Kč 5 030 Kč 5 370 Kč 5 640 Kč 6 570 Kč

Seance Art 180,BR

180-N1,BR-N2 3 940 Kč 4 100 Kč 4 440 Kč 4 710 Kč 5 640 Kč

180-N2,BR-N2 4 050 Kč 4 210 Kč 4 540 Kč 4 820 Kč 5 740 Kč

180-N4,BR-N2 5 410 Kč 5 580 Kč 5 920 Kč 6 180 Kč 7 120 Kč

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák, plastový opěrák černý•
střední opěrák kónického tvaru•
plastový kryt sedáku, černý•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák, plastový opěrák šedý•
střední opěrák kónického tvaru•
plastový kryt sedáku, šedý•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
stohovatelná•
čalouněný sedák, plastový opěrák šedý•
střední opěrák kónického tvaru•
plastový kryt sedáku, šedý•
nylonové područky, šedé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

šedé nylonové područky a šedý kryt sedáku pro 4-nohé modely (příplatek k modelům s černými nylonovými područkami)•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5

Volitelné doplňky a modifikace Seance Art



Ostatní

N,RM55
670 Kč

N,RU55
670 Kč

TP
1 400 Kč

BS-N1
650 Kč

BS-N2
690 Kč

SR
530 Kč

DV-2
2 170 Kč

CR 110 Kč

Záruka 7 let

Pro spojení židlí do řad musí být každá židle vybavena doplňkem SR již z výroby, dodatečná montáž spojek není možná.

Košík pod sedák pro čyřnohé modely nelze objednat dodatečně. Košík je odnimatelný.

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro konferenční modely s nylonovými područkami•

drátěný košík pod sedák, černý•
odnímatelný•

drátěný košík pod sedák, šedý (RAL 9006)•
odnímatelný•

spojky do řad s pojistkou•
pro modely se 4-nohou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

plastový držák číslování židlí a číslovací štítek s potiskem•

Volitelné doplňky a modifikace Seance Art

Produktové informace Seance Art



Seance Care 070,BR

070-N1,BR-N1 5 080 Kč 5 640 Kč 6 240 Kč 6 940 Kč 9 200 Kč 9 850 Kč

070-N2,BR-N1
5 260 Kč 5 800 Kč 6 400 Kč 7 120 Kč 9 360 Kč 10 020 Kč

070-N4,BR-N1 6 360 Kč 6 900 Kč 7 500 Kč 8 220 Kč 10 460 Kč 11 110 Kč

Seance Care 072,F37-N6

6 940 Kč 7 500 Kč 8 100 Kč 8 810 Kč 11 040 Kč 11 700 Kč

Seance Care 073,F37-N6

8 040 Kč 8 590 Kč 9 200 Kč 9 910 Kč 12 140 Kč 12 800 Kč

Seance Care 076-Z

076-Z-N1 5 740 Kč 6 290 Kč 6 900 Kč 7 600 Kč 9 850 Kč 10 510 Kč

076-Z-N4 5 740 Kč 6 290 Kč 6 900 Kč 7 600 Kč 9 850 Kč 10 510 Kč

Područky

BR-N2 110 Kč

Ceník produktů 1/2022

Seance Care

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
houpací mechanika s možností aretace ve výchozí pozici•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

šedé nylonové područky a šedý kryt sedáku pro 4-nohé modely (příplatek k modelům s černými nylonovými područkami)•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Seance Care



Ostatní

BR-P
280 Kč

Područky

BR-785-N6 1 890 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

TP
1 400 Kč

SR
530 Kč

Záruka 7 let

kožený návlek na područky•
pro modely s pérovou konstrukcí•
barva kůže dle vzorníku•

hliníkové područky, leštěné•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro konferenční modely s nylonovými područkami•

spojky do řad s pojistkou•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Volitelné doplňky a modifikace Seance Care

Produktové informace Seance Care



Sky SK-Q

SK-Q-N0
8 430 Kč 8 950 Kč 9 620 Kč 10 230 Kč 12 340 Kč 13 270 Kč

SK-Q-N1
8 430 Kč 8 950 Kč 9 620 Kč 10 230 Kč 12 340 Kč 13 270 Kč

SK-Q-N4 7 930 Kč 8 430 Kč 9 100 Kč 9 720 Kč 11 830 Kč 12 750 Kč

SK-Q-NC
8 550 Kč 9 050 Kč 9 720 Kč 10 350 Kč 12 450 Kč 13 380 Kč

Sky SK-S

SK-S-N0 12 450 Kč 12 970 Kč 13 630 Kč 14 260 Kč 16 360 Kč 17 280 Kč

SK-S-N1 12 450 Kč 12 970 Kč 13 630 Kč 14 260 Kč 16 360 Kč 17 280 Kč

SK-S-N6 11 530 Kč 12 030 Kč 12 710 Kč 13 320 Kč 15 440 Kč 16 360 Kč

Sky SK-S-RA

SK-S-RA-N0 13 320 Kč 13 840 Kč 14 500 Kč 15 130 Kč 17 240 Kč 18 150 Kč

SK-S-RA-N1 13 320 Kč 13 840 Kč 14 500 Kč 15 130 Kč 17 240 Kč 18 150 Kč

SK-S-RA-N6 12 550 Kč 13 070 Kč 13 740 Kč 14 350 Kč 16 470 Kč 17 390 Kč

Sky SK-V-RA

SK-V-RA-N0 14 200 Kč 14 920 Kč 15 800 Kč 16 570 Kč 19 240 Kč 20 940 Kč

Ceník produktů 1/2022

Sky

křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

otočné křeslo•
celočalouněný korpus•
vysoký opěrák•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



SK-V-RA-N1 14 200 Kč 14 920 Kč 15 800 Kč 16 570 Kč 19 240 Kč 20 940 Kč

SK-V-RA-N6 13 320 Kč 14 050 Kč 14 920 Kč 15 700 Kč 18 360 Kč 20 070 Kč

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•



Područky

BR-820
1 990 Kč

BR-821
2 600 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

Záruka 5 let

Nelze čalounit v potahu DINO (1).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

hliníkové područky, pochromované•
černý PUR loketník na horní hraně područky•

hliníkové područky, pochromované•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Volitelné doplňky a modifikace Sky

Produktové informace Sky



Sky Fresh 040-Q

040-Q-N4 2 820 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

040-Q-N1 3 270 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

040-Q-N0 3 270 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

040-Q-NC
3 320 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

Sky Fresh 042-Q

042-Q-N4 - - - 3 490 Kč 3 650 Kč 3 820 Kč 4 040 Kč 4 860 Kč

042-Q-N1 - - - 3 820 Kč 3 990 Kč 4 150 Kč 4 370 Kč 5 200 Kč

042-Q-N0 - - - 3 820 Kč 3 990 Kč 4 150 Kč 4 370 Kč 5 200 Kč

042-Q-NC
- - - 3 930 Kč 4 090 Kč 4 260 Kč 4 490 Kč 5 300 Kč

Sky Fresh 045-Q

045-Q-N4 - - - 4 820 Kč 5 260 Kč 5 800 Kč 6 250 Kč 8 140 Kč

045-Q-N1 - - - 5 150 Kč 5 600 Kč 6 140 Kč 6 580 Kč 8 460 Kč

045-Q-N0 - - - 5 150 Kč 5 600 Kč 6 140 Kč 6 580 Kč 8 460 Kč

045-Q-NC
- - - 5 260 Kč 5 700 Kč 6 250 Kč 6 700 Kč 8 580 Kč

Ceník produktů 1/2022

Sky Fresh

konferenční židle•
plastový korpus•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá
(RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá
(RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá
(RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4 5



Sky Fresh 050

050-N4 2 650 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

050-N1 3 090 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

050-N0 3 090 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

050-NC
3 150 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

Sky Fresh 052

052-N4
- - - 3 320 Kč 3 490 Kč 3 650 Kč 3 870 Kč 4 700 Kč

052-N1 - - - 3 650 Kč 3 820 Kč 3 990 Kč 4 200 Kč 5 030 Kč

052-N0 - - - 3 650 Kč 3 820 Kč 3 990 Kč 4 200 Kč 5 030 Kč

052-NC
- - - 3 760 Kč 3 930 Kč 4 090 Kč 4 310 Kč 5 150 Kč

Sky Fresh 055

055-N4 - - - 4 650 Kč 5 080 Kč 5 640 Kč 6 090 Kč 7 980 Kč

055-N1 - - - 4 980 Kč 5 420 Kč 5 970 Kč 6 410 Kč 8 310 Kč

055-N0 - - - 4 980 Kč 5 420 Kč 5 970 Kč 6 410 Kč 8 310 Kč

055-NC
- - - 5 080 Kč 5 530 Kč 6 090 Kč 6 520 Kč 8 400 Kč

konferenční židle•
plastový korpus•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá
(RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá
(RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá
(RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4 5



Sky Fresh 050,BR

050-N4,BR-N1
4 260 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

050-N4,BR-N0
4 370 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

050-N1,BR-N1
4 590 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

050-N0,BR-N0
4 590 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

Sky Fresh 052,BR

052-N4,BR-N1
- - - 4 700 Kč 4 930 Kč 5 150 Kč 5 300 Kč 6 090 Kč

052-N4,BR-N0
- - - 4 820 Kč 5 030 Kč 5 260 Kč 5 420 Kč 6 190 Kč

052-N1,BR-N1
- - - 5 080 Kč 5 300 Kč 5 530 Kč 5 700 Kč 6 470 Kč

052-N0,BR-N0
- - - 5 080 Kč 5 300 Kč 5 530 Kč 5 700 Kč 6 470 Kč

Sky Fresh 055,BR

055-N4,BR-N1
- - - 6 310 Kč 6 740 Kč 7 410 Kč 7 850 Kč 9 690 Kč

055-N4,BR-N0
- - - 6 410 Kč 6 860 Kč 7 520 Kč 7 980 Kč 9 790 Kč

055-N1,BR-N1
- - - 6 700 Kč 7 140 Kč 7 810 Kč 8 250 Kč 10 070 Kč

055-N0,BR-N0
- - - 6 700 Kč 7 140 Kč 7 810 Kč 8 250 Kč 10 070 Kč

konferenční židle•
plastový korpus•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

nylonové područky, černé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

nylonové područky, bílé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

nylonové područky, černé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

nylonové područky, bílé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

nylonové područky, černé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

nylonové područky, bílé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

nylonové područky, černé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

nylonové područky, bílé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

nylonové područky, černé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

nylonové područky, bílé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

nylonové područky, černé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

nylonové područky, bílé•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4 5



Sky Fresh 050,F37-N6

5 030 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

Sky Fresh 052,F37-N6

- - - 5 470 Kč 5 700 Kč 5 870 Kč 6 030 Kč 6 910 Kč

Sky Fresh 055,F37-N6

- - - 7 630 Kč 8 070 Kč 8 580 Kč 9 020 Kč 10 960 Kč

Sky Fresh 050,F60-N6

5 370 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

Sky Fresh 052,F60-N6

- - - 5 870 Kč 6 030 Kč 6 190 Kč 6 410 Kč 7 300 Kč

Sky Fresh 055,F60-N6

- - - 8 020 Kč 8 460 Kč 8 970 Kč 9 520 Kč 11 400 Kč

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
plastový korpus•
bez područek•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku•
bez područek•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
bez područek•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
plastový korpus•
bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku•
bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4 5



Sky Fresh 060-Q

060-Q-N4 5 030 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

060-Q-N1 5 870 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

060-Q-N0 5 870 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

060-Q-NC
5 970 Kč - - - - - - - - - - - - - - -

Sky Fresh 062-Q

062-Q-N4 - - - 5 700 Kč 5 870 Kč 6 030 Kč 6 250 Kč 7 040 Kč

062-Q-N1 - - - 6 410 Kč 6 580 Kč 6 740 Kč 6 960 Kč 7 760 Kč

062-Q-N0 - - - 6 410 Kč 6 580 Kč 6 740 Kč 6 960 Kč 7 760 Kč

062-Q-NC
- - - 6 580 Kč 6 740 Kč 6 910 Kč 7 140 Kč 7 910 Kč

Sky Fresh 065-Q

065-Q-N4 - - - 7 240 Kč 7 760 Kč 8 310 Kč 8 750 Kč 10 560 Kč

065-Q-N1 - - - 8 070 Kč 8 580 Kč 9 120 Kč 9 560 Kč 11 400 Kč

065-Q-N0 - - - 8 070 Kč 8 580 Kč 9 120 Kč 9 560 Kč 11 400 Kč

065-Q-NC

- - - 8 250 Kč 8 750 Kč 9 300 Kč 9 740 Kč 11 570 Kč

barová židle•
plastový korpus•
výška sedáku 660, nebo 760 mm•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000),
modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

barová židle•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku•
výška sedáku 660, nebo 760 mm•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000),
modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

barová židle•
celočalouněný korpus•
výška sedáku 660, nebo 760 mm•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000),
modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4 5



Kolečka

GM 130 Kč

RM55 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

SR 480 Kč

DV-2
2 170 Kč

DV-3
4 400 Kč

Záruka 3 roky

Plastové korpusy v barvách: černá (RAL 9004), bílá (RAL 9016), šedá (RAL 7001), béžová (PANTONE 406C) nebo světle modrá (PANTONE 5425C).

Celočalouněné modely 045, 055 a 065 nelze čalounit v potahu VALENCIA (2) a SILVERTEX (3).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

spojky do řad•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely s drátěnou podnoží•

Volitelné doplňky a modifikace Sky Fresh

Produktové informace Sky Fresh



Spot SP-500

SP-500-N1 - - - 3 360 Kč 3 450 Kč 3 580 Kč 3 680 Kč

SP-500-NC
- - - 3 570 Kč 3 660 Kč 3 790 Kč 3 890 Kč

Spot SP-670

SP-670-N1 - - - 4 360 Kč 4 470 Kč 4 600 Kč 4 710 Kč

SP-670-NC
- - - 4 570 Kč 4 680 Kč 4 810 Kč 4 920 Kč

Spot SP-770

SP-770-N1 - - - 4 540 Kč 4 630 Kč 4 770 Kč 4 890 Kč

SP-770-NC
- - - 4 750 Kč 4 840 Kč 4 980 Kč 5 100 Kč

Spot SP-510

- - - 4 420 Kč 4 520 Kč 4 640 Kč 4 750 Kč

Spot SP-780

- - - 5 490 Kč 5 590 Kč 5 710 Kč 5 810 Kč

Spot SP-490-2

SP-490-2-N1 - - - 9 370 Kč 9 870 Kč 10 490 Kč 11 030 Kč

Ceník produktů 1/2022

Spot

čalouněný taburet•
průměr sedáku 400 mm, výška 500 mm•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

čalouněný taburet•
průměr sedáku 400 mm, výška 670 mm•
opěrka pro nohy•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

čalouněný taburet•
průměr sedáku 400 mm, výška 770 mm•
opěrka pro nohy•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

otočná multifunkční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák•
průměr sedáku 400 mm•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná multifunkční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák•
průměr sedáku 400 mm•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

dvojmístná lavice•
čalouněný sedák•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů W 1 2 3 4



SP-490-2-NC
- - - 9 660 Kč 10 160 Kč 10 780 Kč 11 320 Kč4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),

zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva
•



Spot SP-490-3

SP-490-3-N1 - - - 11 480 Kč 12 080 Kč 12 810 Kč 13 410 Kč

SP-490-3-NC
- - - 11 790 Kč 12 390 Kč 13 130 Kč 13 720 Kč

Spot SP-500W

SP-500W-N1 4 150 Kč - - - - - - - - - - - -

SP-500W-NC
4 360 Kč - - - - - - - - - - - -

Spot SP-670W

SP-670W-N1 5 030 Kč - - - - - - - - - - - -

SP-670W-NC
5 240 Kč - - - - - - - - - - - -

Spot SP-770W

SP-770W-N1 5 230 Kč - - - - - - - - - - - -

SP-770W-NC
5 470 Kč - - - - - - - - - - - -

Spot SP-510W

5 120 Kč - - - - - - - - - - - -

Spot SP-780W

6 080 Kč - - - - - - - - - - - -

trojmístná lavice•
čalouněný sedák•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

taburet•
dřevěný sedák, dubová, nebo jasanová spárovka, bezbarvý lak•
průměr sedáku 355 mm, výška 450 mm•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

taburet•
dřevěný sedák, dubová, nebo jasanová spárovka, bezbarvý lak•
průměr sedáku 355 mm, výška 620 mm•
opěrka pro nohy•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

taburet•
dřevěný sedák, dubová, nebo jasanová spárovka, bezbarvý lak•
průměr sedáku 355 mm, výška 720 mm•
opěrka pro nohy•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

otočná multifunkční židle•
výškově stavitelná•
dřevěný sedák, dubová, nebo jasanová spárovka, bezbarvý lak•
průměr sedáku 355 mm•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná multifunkční židle•
výškově stavitelná•
dřevěný sedák, dubová, nebo jasanová spárovka, bezbarvý lak•
průměr sedáku 355 mm•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů W 1 2 3 4



Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

Záruka 5 let

Čalouněné taburety a otočné multifunkční židle nelze čalounit v potahu DINO (1), VALENCIA (2) a SILVERTEX (3). V potahu MAGIC (3) je u těchto židlíČalouněné taburety a otočné multifunkční židle nelze čalounit v potahu DINO (1), VALENCIA (2) a SILVERTEX (3). V potahu MAGIC (3) je u těchto židlí
sedák po obvodu prošitý na dvou místech (šála).sedák po obvodu prošitý na dvou místech (šála).

Dřevěné sedáky jsou v provedení dub, nebo jasan podle zvoleného odstínu (dub olejovaný přírodní, jasan olejovaný zakouřený, jasan lakovaný černý).Dřevěné sedáky jsou v provedení dub, nebo jasan podle zvoleného odstínu (dub olejovaný přírodní, jasan olejovaný zakouřený, jasan lakovaný černý).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

Spot SP-490W-2

SP-490W-2-N1 15 020 Kč - - - - - - - - - - - -

SP-490W-2-NC
15 310 Kč - - - - - - - - - - - -

dvojmístná lavice•
dřevěný sedák, dubová, nebo jasanová spárovka, bezbarvý lak•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL
6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů W 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Spot

Produktové informace Spot



Spot Tables SP-T500/600

SP-T500/600-N1 5 810 Kč

SP-T500/600-NC
6 010 Kč

Spot Tables SP-T720/900

SP-T720/900-N1 7 970 Kč

SP-T720/900-NC
8 170 Kč

Spot Tables SP-T1080/600

SP-T1080/600-N1 7 560 Kč

SP-T1080/600-NC
7 800 Kč

Spot Tables SP-TX1080

SP-TX1080-N1 18 380 Kč

SP-TX1080-NC
18 690 Kč

Ceník produktů 1/2022

Spot Tables

konferenční stolek•
výška podnože 490 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a průměru 600 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

konferenční stolek•
výška podnože 710 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a průměru 900 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

konferenční stolek•
výška podnože 1070 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a průměru 600 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

vysoký stůl•
deska ve tvaru obdélníku•
výška podnože 1070 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a rozměrech 1430 x 650 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

Kategorie potahů T



Spot Tables SP-T540/400

SP-T540/400-N1 4 640 Kč

SP-T540/400-NC 4 840 Kč

Spot Tables SP-T670

SP-T670-N1 5 600 Kč

SP-T670-NC 5 810 Kč

Spot Tables SP-B490

SP-B490-N1 2 540 Kč

SP-B490-NC
2 740 Kč

Spot Tables SP-B710

SP-B710-N1 2 740 Kč

SP-B710-NC
2 940 Kč

Spot Tables SP-B1070

SP-B1070-N1 4 310 Kč

SP-B1070-NC
4 550 Kč

Spot Tables SP-BX1070

SP-BX1070-N1 11 140 Kč

přídavný stolek•
výška podnože 530 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a průměru 400 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva•

přídavný stolek•
deska ve tvaru obdélníku•
výška podnože 660 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a rozměrech 410 x 350 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva•

samostatná stolová podnož•
výška podnože 490 mm•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

samostatná stolová podnož•
výška podnože 710 mm•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

samostatná stolová podnož•
výška podnože 1070 mm•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková
barva

•

samostatná stolová podnož•
výška podnože 1070 mm•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů T



SP-BX1070-NC
11 450 Kč4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková

barva
•



Kolečka

GM 130 Kč

Záruka 5 let

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

Spot Tables SP-B530

SP-B530-N1 3 280 Kč

SP-B530-NC 3 480 Kč

Spot Tables SP-B660

SP-B660-N1 4 230 Kč

SP-B660-NC 4 440 Kč

samostatná stolová podnož•
výška podnože 530 mm•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva•

samostatná stolová podnož•
výška podnože 660 mm•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•

ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů T

Volitelné doplňky a modifikace Spot Tables

Produktové informace Spot Tables



Storm 550-SYS

550N6-SYS 14 450 Kč 14 870 Kč 15 170 Kč 15 420 Kč 16 600 Kč 16 780 Kč

550N2-SYS
13 040 Kč 13 450 Kč 13 740 Kč 13 990 Kč 15 170 Kč 15 360 Kč

Storm 555-TI

555N6-TI 17 670 Kč 18 140 Kč 18 380 Kč 18 630 Kč 19 800 Kč 19 930 Kč

555N2-TI
15 410 Kč 15 880 Kč 16 130 Kč 16 380 Kč 17 550 Kč 17 670 Kč

Storm 545N2-SYS

12 610 Kč 12 970 Kč 13 270 Kč 13 520 Kč 14 810 Kč 14 940 Kč

Ceník produktů 1/2022

Storm

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný černou nylonovou síťovinou•
výškově stavitelná hlavová opěrka•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

hliníkový držák opěráku v povrchové úpravě chrom•

hliníkový držák opěráku v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný černou nylonovou síťovinou•
výškově stavitelná hlavová opěrka•
synchronní mechanika TI s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku a zvýšeným úhlovým rozsahem mezi sedákem a
opěrákem, 11x aretace

•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu
sedáku

•

5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

hliníkový držák opěráku v povrchové úpravě chrom•

hliníkový držák opěráku v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný černou nylonovou síťovinou•
hliníkový držák opěráku v povrchové úpravě šedá prášková
barva (RAL 9006)

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-207,D-BR
980 Kč

BR-209,D-BR
1 140 Kč

BR-209-N6,D-BR
1 670 Kč

BR-210,D-BR
1 570 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6
2 930 Kč

BR-590-N6
4 060 Kč

Storm 203-Z

203-Z-N1 6 400 Kč 6 630 Kč 6 940 Kč 7 190 Kč 8 310 Kč 8 470 Kč

203-Z-N2
6 800 Kč 7 030 Kč 7 340 Kč 7 590 Kč 8 700 Kč 8 860 Kč

203-Z-N4 7 340 Kč 7 560 Kč 7 890 Kč 8 140 Kč 9 240 Kč 9 410 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou NET, nebo RIB, za příplatek RAY, SWING,
THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM

•

černý nylonový rám•
stohovatelná•
područky s černým PUR návlekem•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL
9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•
držák područek•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
držák područek•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•
držák područek•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
držák područek•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky radiálně nastavitelné o 360°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Storm



Kříž

F50-N1 530 Kč

F50-N2 740 Kč

F50-N6 780 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

BO
1 020 Kč

Záruka 5 let

Otočné pracovní modely 545, 550 a 555 jsou na opěráku vždy čalouněné černou nylonovou síťovinou.

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

výškově stavitelná bederní opěrka•
pro otočné pracovní modely•

Volitelné doplňky a modifikace Storm

Produktové informace Storm



Stream 280

280-SYS 6 720 Kč 7 060 Kč 7 380 Kč 7 600 Kč 9 430 Kč

280-SY
6 050 Kč 6 390 Kč 6 720 Kč 6 930 Kč 8 760 Kč

Stream 282-Z

282-Z-N1
4 180 Kč 4 880 Kč 5 410 Kč 6 050 Kč 9 210 Kč

282-Z-N4
4 180 Kč 4 880 Kč 5 410 Kč 6 050 Kč 9 210 Kč

282-Z-N2
4 180 Kč 4 880 Kč 5 410 Kč 6 050 Kč 9 210 Kč

Stream 283-Z-N4

4 880 Kč 5 410 Kč 5 950 Kč 6 700 Kč 9 700 Kč

Područky

BR-207
760 Kč

BR-209
910 Kč

Ceník produktů 1/2022

Stream

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu opěráku pod sedákem, 3x
aretace

•

konferenční židle•
stohovatelná•
područky s černou nylonovou krytkou•
plastové kluzáky•

celočalouněný korpus•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

celočalouněný korpus•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

celočalouněný korpus, prošívaný•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
bez područek•
ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•
teflonové kluzáky na koberce•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 6

Volitelné doplňky a modifikace Stream



BR-209-N6
1 460 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6

2 930 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N2 660 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Volitelné doplňky a modifikace Stream



RM60 0 Kč

RM-DE
910 Kč

Ostatní

HO
1 090 Kč

BO-AIR
980 Kč

P
330 Kč

PN
640 Kč

Záruka 5 let

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

kolečka s průhledem a s pryží na tvrdé podlahy, Ø 65 mm•
možnost upravení síly brzdění koleček•
černé, nebo šedé provedení•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•

hloubkově stavitelný sedák•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Stream

Produktové informace Stream



Sunrise 152

152-N1
- - - 3 270 Kč 3 750 Kč 4 230 Kč 4 800 Kč 6 810 Kč 7 610 Kč

152-N0
- - - 3 270 Kč 3 750 Kč 4 230 Kč 4 800 Kč 6 810 Kč 7 610 Kč

152-N4 - - - 2 950 Kč 3 430 Kč 3 910 Kč 4 480 Kč 6 500 Kč 7 290 Kč

152-NC
- - - 3 380 Kč 3 850 Kč 4 330 Kč 4 910 Kč 6 910 Kč 7 710 Kč

Sunrise 152-Q

152-Q-N1
- - - 3 270 Kč 3 750 Kč 4 230 Kč 4 800 Kč 6 810 Kč 7 610 Kč

152-Q-N0
- - - 3 270 Kč 3 750 Kč 4 230 Kč 4 800 Kč 6 810 Kč 7 610 Kč

152-Q-N4 - - - 2 950 Kč 3 430 Kč 3 910 Kč 4 480 Kč 6 500 Kč 7 290 Kč

152-Q-NC
- - - 3 380 Kč 3 850 Kč 4 330 Kč 4 910 Kč 6 910 Kč 7 710 Kč

Sunrise 152-D

- - - 5 530 Kč 6 030 Kč 6 500 Kč 7 080 Kč 9 080 Kč 9 880 Kč

Ceník produktů 1/2022

Sunrise

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
základní verze bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
stohovatelná•
základní verze bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
základní verze bez područek•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

Kategorie potahů W 1 2 3 4 5 6



Sunrise 152,F80

152,F80-N6
- - - 5 300 Kč 5 800 Kč 6 310 Kč 6 910 Kč 9 020 Kč 9 850 Kč

152,F80-N1
- - - 5 420 Kč 5 930 Kč 6 410 Kč 7 040 Kč 9 120 Kč 9 960 Kč

152,F80-N0
- - - 5 420 Kč 5 930 Kč 6 410 Kč 7 040 Kč 9 120 Kč 9 960 Kč

Sunrise 152,F75-N6

- - - 5 930 Kč 6 410 Kč 6 910 Kč 7 520 Kč 9 610 Kč 10 460 Kč

Sunrise 152,F70-N6

- - - 5 600 Kč 6 090 Kč 6 580 Kč 7 190 Kč 9 300 Kč 10 130 Kč

Sunrise 152-DE

- - - 5 970 Kč 6 470 Kč 6 960 Kč 7 580 Kč 9 690 Kč 10 520 Kč

Sunrise 151

151-N1
- - - 4 200 Kč 4 370 Kč 4 650 Kč 4 860 Kč 5 640 Kč - - -

151-N0
- - - 4 200 Kč 4 370 Kč 4 650 Kč 4 860 Kč 5 640 Kč - - -

151-N4 - - - 3 870 Kč 4 040 Kč 4 310 Kč 4 530 Kč 5 300 Kč - - -

151-NC
- - - 4 310 Kč 4 490 Kč 4 760 Kč 4 980 Kč 5 750 Kč - - -

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
celočalouněný korpus•
základní verze bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
základní verze bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
celočalouněný korpus•
základní verze bez područek•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

konferenční židle•
celočalouněný korpus•
základní verze bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

konferenční židle•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
čalouněný panel sedáku•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

Kategorie potahů W 1 2 3 4 5 6



Sunrise 151-Q

151-Q-N1
- - - 4 200 Kč 4 370 Kč 4 650 Kč 4 860 Kč 5 640 Kč - - -

151-Q-N0
- - - 4 200 Kč 4 370 Kč 4 650 Kč 4 860 Kč 5 640 Kč - - -

151-Q-N4 - - - 3 870 Kč 4 040 Kč 4 310 Kč 4 530 Kč 5 300 Kč - - -

151-Q-NC
- - - 4 310 Kč 4 490 Kč 4 760 Kč 4 980 Kč 5 750 Kč - - -

Sunrise 151,F80

151,F80-N6
- - - 6 090 Kč 6 250 Kč 6 520 Kč 6 740 Kč 7 520 Kč - - -

151,F80-N1
- - - 6 190 Kč 6 370 Kč 6 640 Kč 6 860 Kč 7 630 Kč - - -

151,F80-N0
- - - 6 190 Kč 6 370 Kč 6 640 Kč 6 860 Kč 7 630 Kč - - -

Sunrise 151-D

- - - 6 520 Kč 6 700 Kč 6 960 Kč 7 190 Kč 7 980 Kč - - -

Sunrise 150-N4

3 090 Kč - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sunrise 150-Q-N4

3 090 Kč - - - - - - - - - - - - - - - - - -

konferenční židle•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
čalouněný panel sedáku•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
čalouněný panel sedáku•
bez područek•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

konferenční židle•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
čalouněný panel sedáku•
bez područek•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

konferenční židle•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
stohovatelná•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným
zakončením

•

konferenční židle•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
stohovatelná•
bez područek•
drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů W 1 2 3 4 5 6



Sunrise 150-D

5 080 Kč - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sunrise 153-Q-650

153-Q-650-N1
- - - 4 430 Kč 4 760 Kč 5 260 Kč 5 700 Kč 7 080 Kč 7 190 Kč

153-Q-650-N0
- - - 4 430 Kč 4 760 Kč 5 260 Kč 5 700 Kč 7 080 Kč 7 190 Kč

153-Q-650-N4 - - - 3 820 Kč 4 150 Kč 4 650 Kč 5 080 Kč 6 470 Kč 6 580 Kč

153-Q-650-NC
- - - 4 530 Kč 4 860 Kč 5 370 Kč 5 800 Kč 7 190 Kč 7 300 Kč

Sunrise 153-Q-750

153-Q-750-N1
- - - 4 430 Kč 4 760 Kč 5 260 Kč 5 700 Kč 7 080 Kč 7 190 Kč

153-Q-750-N0
- - - 4 430 Kč 4 760 Kč 5 260 Kč 5 700 Kč 7 080 Kč 7 190 Kč

153-Q-750-N4 - - - 3 820 Kč 4 150 Kč 4 650 Kč 5 080 Kč 6 470 Kč 6 580 Kč

153-Q-750-NC
- - - 4 530 Kč 4 860 Kč 5 370 Kč 5 800 Kč 7 190 Kč 7 300 Kč

Sunrise 153-D

153-D-650 - - - 6 640 Kč 6 960 Kč 7 470 Kč 7 810 Kč 9 190 Kč 9 300 Kč

153-D-750 - - - 6 700 Kč 6 960 Kč 7 470 Kč 7 810 Kč 9 190 Kč 9 300 Kč

konferenční židle•
dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak•
bez područek•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

barová židle•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
výška sedáku 640 mm•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá
prášková barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

barová židle•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
výška sedáku 730 mm•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá
prášková barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková
barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL
3000), modrá (RAL 5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá
(RAL1002) prášková barva

•

barová židle•
celočalouněný korpus•
nízký opěrák•
bez područek•
dřevěná podnož, přírodní dub, olejovaný•
bez kluzáků•

výška sedáku 640 mm•

výška sedáku 730 mm•

Kategorie potahů W 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-150
1 140 Kč

Kříž

F37-N6
540 Kč

Kolečka

GM
130 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

MO
430 Kč

SR
540 Kč

DV-2
2 170 Kč

Sunrise BR
- - - 2 010 Kč 2 220 Kč 2 440 Kč 2 670 Kč 3 750 Kč 3 960 Kč

Sunrise OC
- - - 420 Kč 570 Kč 840 Kč 1 050 Kč 1 790 Kč - - -

čalouněné područky•
pouze pro modely 152 s celočalouněným korpusem•
židle s čalouněnými područkami nelze stohovat•

čalouněný panel opěráku•
pouze pro modely 151 s čalouněným panelem na sedáku•

ocelové područky, chromové•
nelze použít pro modely 150 a 153•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
pro modely 152,F80-N6 a 151,F80-N6•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•
nelze použít pro modely 150-D, 151-D, 152-D, 152-DE, 153-D-650 a 153-D-750•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

moření dřevěných korpusů do vybraných odstínů dle vzorníku•
odstíny za příplatek označeny *•

spojky do řad•
pro modely se 4-nohou podnoží•
pouze pro modely bez područek•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Kategorie potahů W 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Sunrise



DV-3
4 400 Kč

Záruka 5 let

Na čalouněné područky BR pro modely 152 s celočalouněným korpusem nelze použít potah DINO (1).

Židle s dřevěným sedákem a opěrákem z bukové překližky jsou v povrchové úpravě bezbarvý lak s možností moření do vybraných odstínů (W).

Podnož NC lze zvolit v barvě: modrá (RAL 5024), červená (RAL 3000), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL 1002).

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely s drátěnou podnoží•

Volitelné doplňky a modifikace Sunrise

Produktové informace Sunrise



Swing 560

560-SYQ 7 370 Kč 7 720 Kč 8 250 Kč 8 600 Kč

560-SYS 7 190 Kč 7 530 Kč 8 060 Kč 8 420 Kč

560-AT
6 960 Kč 7 310 Kč 7 840 Kč 8 190 Kč

Swing 561

561-SYQ 7 600 Kč 7 950 Kč 8 480 Kč 8 830 Kč

561-SYS
7 430 Kč 7 770 Kč 8 290 Kč 8 660 Kč

561-AT
7 190 Kč 7 530 Kč 8 060 Kč 8 420 Kč

Swing 510

510-SYQ 7 530 Kč 7 840 Kč 8 190 Kč 8 420 Kč

510-SYS 7 370 Kč 7 660 Kč 8 000 Kč 8 250 Kč

510-AT
7 130 Kč 7 430 Kč 7 770 Kč 8 000 Kč

Ceník produktů 1/2022

Swing

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelná bederní opěrka•
černý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelná bederní opěrka•
bílý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
výškově stavitelná bederní opěrka•
černý nylonový rám opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

Kategorie potahů 1 2 3 4



Swing 511

511-SYQ 8 000 Kč 8 250 Kč 8 660 Kč 8 890 Kč

511-SYS
7 840 Kč 8 060 Kč 8 480 Kč 8 710 Kč

511-AT
7 600 Kč 7 840 Kč 8 250 Kč 8 480 Kč

Swing 512BL

512BL-N1 3 400 Kč 3 510 Kč 3 680 Kč 3 810 Kč

512BL-N2
3 450 Kč 3 570 Kč 3 740 Kč 3 860 Kč

512BL-N4 3 570 Kč 3 680 Kč 3 860 Kč 3 980 Kč

Swing 512BL,BR

512BL-N1,BR 3 740 Kč 3 860 Kč 4 030 Kč 4 160 Kč

512BL-N2,BR 3 800 Kč 3 920 Kč 4 080 Kč 4 210 Kč

512BL-N4,BR 3 920 Kč 4 030 Kč 4 210 Kč 4 320 Kč

Swing 512BL-Z

512BL-Z-N1 4 440 Kč 4 620 Kč 4 780 Kč 4 910 Kč

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
výškově stavitelná bederní opěrka•
bílý nylonový rám opěráku a kryt sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

bílá krytka pístu•
synchronní mechanika AT s automatickým nastavením tuhosti odporu opěráku dle váhy uživatele,
5x aretace

•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů 1 2 3 4



512BL-Z-N2 4 500 Kč 4 680 Kč 4 850 Kč 4 980 Kč

512BL-Z-N4 4 620 Kč 4 780 Kč 4 980 Kč 5 080 Kč

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•



Swing 512BL-Z,BR

512BL-Z-N1,BR 4 780 Kč 4 980 Kč 5 150 Kč 5 260 Kč

512BL-Z-N2,BR 4 850 Kč 5 030 Kč 5 200 Kč 5 310 Kč

512BL-Z-N4,BR 4 980 Kč 5 150 Kč 5 310 Kč 5 440 Kč

Swing 512WH

512WH-N1 3 740 Kč 3 860 Kč 4 030 Kč 4 160 Kč

512WH-N2 3 810 Kč 3 920 Kč 4 080 Kč 4 210 Kč

512WH-N4 3 920 Kč 4 030 Kč 4 210 Kč 4 320 Kč

Swing 512WH,BR

512WH-N1,BR 4 320 Kč 4 440 Kč 4 620 Kč 4 740 Kč

512WH-N2,BR 4 390 Kč 4 500 Kč 4 680 Kč 4 780 Kč

512WH-N4,BR 4 500 Kč 4 620 Kč 4 780 Kč 4 910 Kč

Swing 512WH-Z

512WH-Z-N1 4 780 Kč 4 980 Kč 5 200 Kč 5 310 Kč

512WH-Z-N2 4 850 Kč 5 030 Kč 5 260 Kč 5 380 Kč

512WH-Z-N4 4 980 Kč 5 150 Kč 5 380 Kč 5 500 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, černý•
stohovatelná•
nylonové područky, černé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
nylonové područky, bílé•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

Kategorie potahů 1 2 3 4



Područky

BR-207
760 Kč

BR-207-WH
800 Kč

BR-209
910 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-209-WH
980 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-WH
1 360 Kč

Swing 512WH-Z,BR

512WH-Z-N1,BR 5 380 Kč 5 550 Kč 5 780 Kč 5 910 Kč

512WH-Z-N2,BR 5 440 Kč 5 610 Kč 5 850 Kč 5 960 Kč

512WH-Z-N4,BR 5 550 Kč 5 740 Kč 5 960 Kč 6 070 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
plastový kryt sedáku, bílý•
stohovatelná•
nylonové područky, bílé•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černobílé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

Kategorie potahů 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Swing



BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6

2 930 Kč

BR-590-N6
4 060 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N0 880 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

N,RM60
670 Kč

Kolečka

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky radiálně nastavitelné o 360°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, bílý•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

Volitelné doplňky a modifikace Swing



RM60 0 Kč
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•



Ostatní

N,RU60
670 Kč

Kolečka

RM60-N0 220 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

TP
1 160 Kč

HO
1 090 Kč

P 330 Kč

SR
180 Kč

DV-2
2 170 Kč

Záruka 5 let

Pro modely se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: SWING (B), THEO NETS (B), OMEGA (B), nebo RHYTHM (B).

4-nohá podnož s kolečky•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
pouze pro modely se 4-nohou podnoží v černé (N1) a šedé (N2) barvě•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro konferenční modely s černými nylonovými područkami•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pro otočné pracovní modely•
barva plastu dle modelu židle•

hloubkově stavitelný sedák•

spojky do řad•
pro modely se 4-nohou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•
pro modely se 4-nohou podnoží•

Volitelné doplňky a modifikace Swing

Produktové informace Swing



Tara 105,F75-N6

6 900 Kč 7 190 Kč 7 530 Kč 7 770 Kč

Tara 105,F70-N6

6 730 Kč 7 020 Kč 7 370 Kč 7 600 Kč

Tara 105,F90

105,F90-BL 5 160 Kč 5 410 Kč 5 800 Kč 6 030 Kč

105,F90-WH 5 340 Kč 5 570 Kč 5 970 Kč 6 210 Kč

Tara 105,F95

105,F95-BL
5 270 Kč 5 510 Kč 5 920 Kč 6 150 Kč

105,F95-WH
5 680 Kč 5 920 Kč 6 310 Kč 6 560 Kč

Tara 105-Q

105-Q-N4 5 160 Kč 5 410 Kč 5 800 Kč 6 030 Kč

105-Q-N1 5 510 Kč 5 750 Kč 6 150 Kč 6 380 Kč

105-Q-N0 5 510 Kč 5 750 Kč 6 150 Kč 6 380 Kč

Ceník produktů 1/2022

Tara

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
nylonové područky součástí korpusu•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
nylonové područky součástí korpusu•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
nylonové područky součástí korpusu•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočná konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
nylonové područky součástí korpusu•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
nylonové područky součástí korpusu•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů 1 2 3 4



Kolečka

GM 130 Kč

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Plastové korpusy v barvách: černá (RAL 9005), bílá (RAL 9003) nebo šedá (RAL 7004).

Tara 105

105-N4 4 750 Kč 4 990 Kč 5 340 Kč 5 620 Kč

105-N1 5 110 Kč 5 340 Kč 5 680 Kč 5 970 Kč

105-N0 5 110 Kč 5 340 Kč 5 680 Kč 5 970 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
nylonové područky součástí korpusu•
stohovatelná•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Kategorie potahů 1 2 3 4

Volitelné doplňky a modifikace Tara

Produktové informace Tara



Theo@ 265

265-SYS 5 580 Kč 5 890 Kč 6 270 Kč

265-SYA
5 040 Kč 5 360 Kč 5 740 Kč

Theo@ 265-SY,F68

4 580 Kč 4 900 Kč 5 280 Kč

Theo@ 262-Z

262-Z-N1 3 360 Kč 3 660 Kč 3 980 Kč

262-Z-N2 3 360 Kč 3 660 Kč 3 980 Kč

262-Z-N4 3 360 Kč 3 660 Kč 3 980 Kč

Područky

BR-207
760 Kč

BR-209
910 Kč

Ceník produktů 1/2022

Theo@

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•

synchronní mechanika SYA s automatickým přednastavením odporu opěráku s možností úpravy síly pomocí
otočného voliče na pravé straně mechaniky, 5x aretace

•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
výškově stavitelný opěrák•
černý nylonový kryt opěráku•
synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•
základní verze bez područek•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
područky s černou nylonovou krytkou•
plastové kluzáky•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006)•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace Theo@



BR-209-N6
1 460 Kčvýškově stavitelné područky, černé•

černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•



BR-210
1 300 Kč

BR-211
1 300 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

Kříž

F40-N1 660 Kč

F40-N2 660 Kč

F40-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM55 0 Kč

RM60
170 Kč

RU60
170 Kč

Ostatní

HO
1 090 Kč

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•
pouze pro modely 265•

Volitelné doplňky a modifikace Theo@



BO-AIR
980 Kčvzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•

pro otočné pracovní modely s čalouněným opěradlem•



P 330 Kč

PN
640 Kč

Záruka 5 let

hloubkově stavitelný sedák•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Theo@

Produktové informace Theo@



Time 160-Q-N4

2 300 Kč - - - - - - - - -

Time 161-Q-N4

- - - 2 750 Kč 2 980 Kč 3 200 Kč

Time 162-Q-N4

- - - 3 200 Kč 3 470 Kč 3 580 Kč

Time 170-N4

2 200 Kč - - - - - - - - -

Time 171-N4

- - - 2 650 Kč 2 860 Kč 3 080 Kč

Time 172-N4

- - - 3 080 Kč 3 370 Kč 3 470 Kč

Time 170-N4,BR

3 200 Kč - - - - - - - - -

Ceník produktů 1/2022

Time

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
bez područek•
drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
bez područek•
drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Kolečka

GM 130 Kč

Ostatní

TP
800 Kč

SR
70 Kč

DV-3 4 400 Kč

Time 171-N4,BR

- - - 3 650 Kč 3 880 Kč 4 030 Kč

Time 172-N4,BR

- - - 3 810 Kč 4 080 Kč 4 260 Kč

Time 175-N4

3 690 Kč - - - - - - - - -

Time 176-N4

- - - 4 210 Kč 4 530 Kč 4 760 Kč

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

barová židle•
plastový sedák a opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

barová židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
opěrák perforovaný•
stohovatelná•
bez područek•
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

sklopný stolek, pravý, černý•
pro modely s područkami•

spojky do řad•
pro modely s drátěnou podnoží•
pouze pro modely bez područek•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•

Kategorie potahů PP 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace Time



Záruka 3 roky

Plastové korpusy v barvách: černá (RAL 9005), bílá (RAL  9003), modrá (RAL 5002), šedá (RAL 7036), jasně zelená (PANTONE 391C) nebo červená
(PANTONE 187C).

Nelze čalounit v potahu VALENCIA (2), SILVERTEX (3) a MAGIC (3).

Produktové informace Time



Trivi TR-126W

TR-126W-N1 5 230 Kč - - -

TR-126W-N7 5 380 Kč - - -

TR-126W-N0 5 230 Kč - - -

Trivi TR-128W

TR-128W-N1 6 770 Kč - - -

TR-128W-N7 6 950 Kč - - -

TR-128W-N0 6 770 Kč - - -

Trivi TR-T730/1100

TR-T730/1100-N1 - - - 14 300 Kč

TR-T730/1100-N7 - - - 14 700 Kč

TR-T730/1100-N0 - - - 14 300 Kč

Trivi TR-B720

TR-B720-N1 - - - 6 120 Kč

TR-B720-N7 - - - 6 520 Kč

TR-B720-N0 - - - 6 120 Kč

Ceník produktů 1/2022

Trivi

konferenční židle•
dřevěný sedák a opěrák, jádro buková překližka s dubovou dýhou, bezbarvý lak•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

barová židle•
dřevěný sedák a opěrák, jádro buková překližka s dubovou dýhou, bezbarvý lak•
výška sedáku 680, nebo 780 mm•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční stolek•
výška podnože 720 mm•
dřevěná deska z bukové překližky tloušťky 18 mm a průměru 1100 mm•
povrch stolu dubová dýha, nebo bílý laminát•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

samostatná stolová podnož•
4 ks•
výška podnože 720 mm•
plastové kluzáky•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bronzová prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů W T



Ostatní

GM
130 Kč

MO-OP
170 Kč

MO-SE
170 Kč

ST
100 Kč

Záruka 5 let

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•
nelze použít pro konferenční stolky•

moření dřevěných opěráků do vybraných odstínů dle vzorníku•
odstíny za příplatek označeny *•

moření dřevěných sedáků do vybraných odstínů dle vzorníku•
odstíny za příplatek označeny *•

distanční gumové vymezení pro zajištění stohovatelnosti•
pro židle TR-126W s dřevěným sedákem•
stoh max. 4 ks židlí•

Volitelné doplňky a modifikace Trivi

Produktové informace Trivi



Trend 520-Q

520-Q-N4 2 770 Kč - - - - - - - - -

520-Q-N1 3 140 Kč - - - - - - - - -

520-Q-N0 3 140 Kč - - - - - - - - -

Trend 521-Q

521-Q-N4 - - - 3 200 Kč 3 380 Kč 3 680 Kč

521-Q-N1
- - - 3 550 Kč 3 730 Kč 4 040 Kč

521-Q-N0 - - - 3 550 Kč 3 730 Kč 4 040 Kč

Trend 522-Q

522-Q-N4 - - - 3 300 Kč 3 680 Kč 4 220 Kč

522-Q-N1 - - - 3 680 Kč 4 040 Kč 4 580 Kč

522-Q-N0 - - - 3 680 Kč 4 040 Kč 4 580 Kč

Trend 525-Q

525-Q-N4 - - - 3 730 Kč 3 920 Kč 4 220 Kč

525-Q-N1 - - - 4 080 Kč 4 280 Kč 4 580 Kč

Ceník produktů 1/2022

Trend

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastové části černé•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, nebo RAY•
plastové části černé•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3



525-Q-N0 - - - 4 080 Kč 4 280 Kč 4 580 Kč
drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•



Trend 530

530-N4 2 660 Kč - - - - - - - - -

530-N1 3 010 Kč - - - - - - - - -

530-N0 3 010 Kč - - - - - - - - -

Trend 531

531-N4 - - - 3 010 Kč 3 200 Kč 3 500 Kč

531-N1 - - - 3 380 Kč 3 550 Kč 3 860 Kč

531-N0
- - - 3 380 Kč 3 550 Kč 3 860 Kč

Trend 532

532-N4 - - - 3 140 Kč 3 500 Kč 4 040 Kč

532-N1 - - - 3 500 Kč 3 860 Kč 4 400 Kč

532-N0 - - - 3 500 Kč 3 860 Kč 4 400 Kč

Trend 535

535-N4 - - - 3 550 Kč 3 730 Kč 3 980 Kč

535-N1 - - - 3 920 Kč 4 080 Kč 4 340 Kč

535-N0 - - - 3 920 Kč 4 080 Kč 4 340 Kč

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastové části černé•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, nebo RAY•
plastové části černé•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Trend 520-Q,BR

520-Q-N4,BR 4 040 Kč - - - - - - - - -

520-Q-N1,BR 4 400 Kč - - - - - - - - -

520-Q-N0,BR 4 400 Kč - - - - - - - - -

Trend 521-Q,BR

521-Q-N4,BR - - - 4 460 Kč 4 700 Kč 4 960 Kč

521-Q-N1,BR - - - 4 820 Kč 5 060 Kč 5 300 Kč

521-Q-N0,BR - - - 4 820 Kč 5 060 Kč 5 300 Kč

Trend 522-Q,BR

522-Q-N4,BR - - - 4 580 Kč 5 000 Kč 5 540 Kč

522-Q-N1,BR - - - 4 950 Kč 5 370 Kč 5 910 Kč

522-Q-N0,BR - - - 4 950 Kč 5 370 Kč 5 910 Kč

Trend 525-Q,BR

525-Q-N4,BR - - - 5 000 Kč 5 190 Kč 5 490 Kč

525-Q-N1,BR - - - 5 370 Kč 5 540 Kč 5 850 Kč

525-Q-N0,BR - - - 5 370 Kč 5 540 Kč 5 850 Kč

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastové části černé•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, nebo RAY•
plastové části černé•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Trend 530,BR

530-N4,BR 3 380 Kč - - - - - - - - -

530-N1,BR 3 730 Kč - - - - - - - - -

530-N0,BR 3 730 Kč - - - - - - - - -

Trend 531,BR

531-N4,BR - - - 3 860 Kč 4 080 Kč 4 340 Kč

531-N1,BR - - - 4 220 Kč 4 460 Kč 4 700 Kč

531-N0,BR - - - 4 220 Kč 4 460 Kč 4 700 Kč

Trend 532,BR

532-N4,BR - - - 4 080 Kč 4 460 Kč 5 000 Kč

532-N1,BR - - - 4 460 Kč 4 820 Kč 5 370 Kč

532-N0,BR - - - 4 460 Kč 4 820 Kč 5 370 Kč

Trend 535,BR

535-N4,BR - - - 4 400 Kč 4 580 Kč 4 880 Kč

535-N1,BR - - - 4 760 Kč 4 950 Kč 5 240 Kč

535-N0,BR - - - 4 760 Kč 4 950 Kč 5 240 Kč

konferenční židle•
plastový sedák a opěrák•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastové části černé•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, nebo RAY•
plastové části černé•
stohovatelná•
područky s plastovým loketníkem•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Trend 533-2-N1
8 870 Kč 9 610 Kč 10 000 Kč 10 570 Kč

dvojmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•



Trend 533-2T-N1

11 690 Kč 12 380 Kč 12 770 Kč 13 320 Kč

Trend 533-3-N1
11 630 Kč 12 650 Kč 13 150 Kč 14 020 Kč

Trend 533-3T-N1

14 720 Kč 15 720 Kč 16 300 Kč 17 110 Kč

Trend 533-4-N1
14 650 Kč 15 980 Kč 16 730 Kč 17 800 Kč

Trend 533-4T-N1

17 560 Kč 18 670 Kč 19 430 Kč 20 560 Kč

Trend 533-5-N1
17 470 Kč 19 680 Kč 20 940 Kč 22 900 Kč

Trend 526-Q

526-Q-N4 4 160 Kč - - - - - - - - -

526-Q-N1 4 510 Kč - - - - - - - - -

526-Q-N0 4 510 Kč - - - - - - - - -

dvojmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

trojmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

čtyřmístná lavice s odkládacím stolkem•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
odkládací stolek z černého lamina, 45,5 x 45,5 cm•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

pětimístná lavice•
plastový, nebo čalouněný sedák, opěrák plastový•
ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva, hliníkové nohy leštěné•
plastové kluzáky•

barová židle•
plastový sedák a opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

Kategorie potahů PP 1 2 3



Ostatní

GM 130 Kč

TP
1 300 Kč

Trend 527-Q

527-Q-N4 - - - 4 700 Kč 4 880 Kč 5 130 Kč

527-Q-N1 - - - 5 060 Kč 5 240 Kč 5 490 Kč

527-Q-N0 - - - 5 060 Kč 5 240 Kč 5 490 Kč

Trend 528-Q

528-Q-N4 - - - 4 820 Kč 5 190 Kč 5 720 Kč

528-Q-N1 - - - 5 190 Kč 5 540 Kč 6 070 Kč

528-Q-N0 - - - 5 190 Kč 5 540 Kč 6 070 Kč

Trend 529-Q

529-Q-N4 - - - 5 240 Kč 5 430 Kč 5 660 Kč

529-Q-N1 - - - 5 610 Kč 5 780 Kč 6 030 Kč

529-Q-N0 - - - 5 610 Kč 5 780 Kč 6 030 Kč

barová židle•
čalouněný sedák, plastový opěrák•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

barová židle•
čalouněný sedák a opěrák•
plastové části černé•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

barová židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou SWING, nebo RAY•
plastové části černé•
stohovatelná•
bez područek•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

odkládací stolek pro modely s drátěnou podnoží bez područek, černý•
odnímatelný•

Kategorie potahů PP 1 2 3

Volitelné doplňky a modifikace Trend



NET
110 Kčopěrák čalouněný síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•

pro modely se síťovaným opěradlem•



PP/1
110 Kč

PP/2
280 Kč

PP/3
430 Kč

SR
300 Kč

DV-4 8 130 Kč

Záruka 3 roky

Plastové korpusy v barvách: černá (RAL 9005), bílá (RAL 9003), písková (RAL 1019), šedá (RAL 7012) nebo červená (RAL 3000).

Pro modely 525, 529 a 535 se síťovaným opěradlem je možné vybírat ze síťovin: SWING, nebo RAY.

příplatek za čalouněný opěrák v látce kategorie 1 pro lavice s plastovými opěradly•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

příplatek za čalouněný opěrák v látce kategorie 2 pro lavice s plastovými opěradly•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

příplatek za čalouněný opěrák v látce kategorie 3 pro lavice s plastovými opěradly•
pro lavice platí za každé místo k sezení•

spojky do řad•
pro modely s drátěnou podnoží•

vozík pro stohování, snadnější manipulaci a přemisťování židlí•

Volitelné doplňky a modifikace Trend

Produktové informace Trend



Wave 030-BL

2 470 Kč 3 120 Kč 3 270 Kč 3 510 Kč 3 670 Kč

Wave 030-Q

030-Q-N4 3 220 Kč 3 860 Kč 4 010 Kč 4 260 Kč 4 420 Kč

030-Q-NC
3 700 Kč 4 340 Kč 4 500 Kč 4 740 Kč 4 900 Kč

030-Q-N0 3 580 Kč 4 220 Kč 4 380 Kč 4 620 Kč 4 770 Kč

030-Q-N1 3 580 Kč 4 220 Kč 4 380 Kč 4 620 Kč 4 770 Kč

Wave 030

030-N1 2 670 Kč 3 290 Kč 3 460 Kč 3 690 Kč 3 860 Kč

030-N0 2 670 Kč 3 290 Kč 3 460 Kč 3 690 Kč 3 860 Kč

030-NC
2 780 Kč 3 430 Kč 3 580 Kč 3 820 Kč 3 980 Kč

Wave 030,F90

030,F90-BL 3 740 Kč 4 570 Kč 4 730 Kč 4 970 Kč 5 130 Kč

030,F90-WH 3 930 Kč 4 760 Kč 4 920 Kč 5 160 Kč 5 310 Kč

Wave 030,F95

030,F95-BL
3 930 Kč 4 760 Kč 4 920 Kč 5 160 Kč 5 310 Kč

Ceník produktů 1/2022

Wave

konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
4-nohá nylonová podnož v černém provedení•
plastové kluzáky•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4



030,F95-WH
4 380 Kč 5 240 Kč 5 430 Kč 5 660 Kč 5 810 Kč4-ramenný nylonový kříž, bílý•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•



Wave 030,F70-N6

5 140 Kč 6 060 Kč 6 230 Kč 6 460 Kč 6 640 Kč

Wave 030,F75-N6

5 310 Kč 6 270 Kč 6 430 Kč 6 670 Kč 6 820 Kč

Wave 030,F37-N6

4 980 Kč 5 890 Kč 6 050 Kč 6 290 Kč 6 440 Kč

Wave 030,FW

7 650 Kč 8 480 Kč 8 650 Kč 8 890 Kč 9 040 Kč

Wave 032-BL

- - - 4 780 Kč 5 340 Kč 6 130 Kč 6 650 Kč

Wave 032-Q

032-Q-N4 - - - 5 530 Kč 6 070 Kč 6 870 Kč 7 390 Kč

032-Q-N1 - - - 5 900 Kč 6 440 Kč 7 220 Kč 7 750 Kč

032-Q-N0 - - - 5 900 Kč 6 440 Kč 7 220 Kč 7 750 Kč

032-Q-NC
- - - 6 010 Kč 6 570 Kč 7 360 Kč 7 880 Kč

otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
celoplastové provedení, nebo čalouněný panel sedáku•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní dub•
bez kluzáků•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
4-nohá nylonová podnož v černém provedení•
plastové kluzáky•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
plastové kluzáky•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL 5024),
zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4



Wave 032

032-N1 - - - 4 980 Kč 5 520 Kč 6 300 Kč 6 820 Kč

032-N0 - - - 4 980 Kč 5 470 Kč 6 300 Kč 6 820 Kč

032-NC
- - - 5 110 Kč 5 650 Kč 6 430 Kč 6 960 Kč

Wave 032,F90

032,F90-BL - - - 6 390 Kč 6 950 Kč 7 730 Kč 8 250 Kč

032,F90-WH - - - 6 610 Kč 7 150 Kč 7 940 Kč 8 450 Kč

Wave 032,F95

032,F95-BL
- - - 6 610 Kč 7 150 Kč 7 940 Kč 8 450 Kč

032,F95-WH
- - - 7 150 Kč 7 710 Kč 8 480 Kč 9 000 Kč

Wave 032,F70-N6

- - - 8 040 Kč 8 600 Kč 9 380 Kč 9 900 Kč

Wave 032,F75-N6

- - - 8 270 Kč 8 810 Kč 9 600 Kč 10 130 Kč

Wave 032,F37-N6

- - - 7 850 Kč 8 400 Kč 9 180 Kč 9 710 Kč

konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě bílá prášková barva•

4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě červená (RAL 3000), modrá (RAL
5024), zelená (RAL 6021), nebo žlutá (RAL1002) prášková barva

•

otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

4-ramenný nylonový kříž, černý•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•

otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•

4-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 55 mm•

4-ramenný nylonový kříž, bílý•
kolečka s pryží na tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm•

otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky na koberce se snadno vyměnitelným zakončením•

konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

otočné konferenční křeslo•
výškově stavitelné•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

Kategorie potahů PP 1 2 3 4



Wave 032,FW

- - - 10 330 Kč 10 880 Kč 11 660 Kč 12 180 Kč
otočné konferenční křeslo•
plastový korpus•
čalouněný panel sedáku a opěráku•
4-ramenný dřevěný kříž, jasanový, moření černé, nebo přírodní dub•
bez kluzáků•



Ostatní

GM
130 Kč

Kolečka

RM55
0 Kč

RM60
0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

G30-F90
660 Kč

Záruka 5 let

Plastové korpusy v barvách: černá (RAL 9004), bílá (RAL 9003), béžová (RAL 1019), růžová (RAL 3012) nebo tyrkysová (RAL 5018).

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•
nelze použít pro modely 030-BL a 032-BL•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 55 mm•
pro modely s kolečky Ø 55 mm•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•
pro modely s kolečky Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

čep s pamětí pozice•
pro modely s podnoží F90 a F95•

Volitelné doplňky a modifikace Wave

Produktové informace Wave



Web Omega 420

420-SYQ
9 510 Kč 10 380 Kč 11 300 Kč 12 410 Kč 15 350 Kč 15 450 Kč

420-SYS
9 680 Kč 10 530 Kč 11 450 Kč 12 560 Kč 15 500 Kč 15 600 Kč

Web Omega 290

290-SYQ
7 640 Kč 7 910 Kč 8 160 Kč 8 450 Kč 9 320 Kč 9 720 Kč

290-SYS
7 500 Kč 7 740 Kč 8 000 Kč 8 310 Kč 9 160 Kč 9 580 Kč

290-SY
6 890 Kč 7 140 Kč 7 400 Kč 7 700 Kč 8 570 Kč 8 960 Kč

Web Omega 291-RA,F34-N6

7 740 Kč 8 000 Kč 8 250 Kč 8 570 Kč 9 470 Kč 9 780 Kč

Web Omega 291-RA,F80-N6

7 640 Kč 7 910 Kč 8 160 Kč 8 450 Kč 9 370 Kč 9 680 Kč

Ceník produktů 1/2022

Web Omega

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
naklopitelná hlavová opěrka, čalouněná•
posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo
RHYTHM

•

posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod
sedákem, 5x aretace

•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo
RHYTHM

•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo
RHYTHM

•

houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Web Omega 410

410-SYQ
7 800 Kč 8 570 Kč 9 470 Kč 10 440 Kč 13 070 Kč 13 320 Kč

410-SYS
7 640 Kč 8 400 Kč 9 320 Kč 10 280 Kč 12 920 Kč 13 180 Kč

410-SY
7 050 Kč 7 800 Kč 8 700 Kč 9 680 Kč 12 310 Kč 12 560 Kč

Web Omega 411-RA,F34-N6

7 910 Kč 8 610 Kč 9 580 Kč 10 480 Kč 13 180 Kč 13 420 Kč

Web Omega 411-RA,F80-N6

7 800 Kč 8 510 Kč 9 470 Kč 10 380 Kč 13 070 Kč 13 320 Kč

Web Omega 405

405-SYQ
6 980 Kč 7 190 Kč 7 500 Kč 7 740 Kč 8 610 Kč 8 910 Kč

405-SYS
6 840 Kč 7 050 Kč 7 340 Kč 7 590 Kč 8 450 Kč 8 770 Kč

405-SY
6 230 Kč 6 430 Kč 6 740 Kč 6 980 Kč 7 850 Kč 8 160 Kč

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod
sedákem, 5x aretace

•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
plastové kluzáky•
základní verze bez područek•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
houpací mechanika RA, bez možnosti aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočná pracovní židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou RIB, za příplatek SWING•
posuv sedáku•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

synchronní mechanika SYQ s bočním rychlonastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu
opěráku, 5x aretace

•

synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod
sedákem, 5x aretace

•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6



Područky

BR-207
760 Kč

BR-207-AW
1 090 Kč

BR-209
910 Kč

Web Omega 410-Z

410-Z-N1 7 010 Kč 7 910 Kč 8 800 Kč 9 810 Kč 12 740 Kč 13 000 Kč

410-Z-N2
7 320 Kč 8 230 Kč 9 120 Kč 10 140 Kč 13 060 Kč 13 310 Kč

410-Z-N4 7 760 Kč 8 650 Kč 9 550 Kč 10 560 Kč 13 490 Kč 13 740 Kč

Web Omega 405-Z

405-Z-N1 6 840 Kč 7 010 Kč 7 320 Kč 7 630 Kč 8 500 Kč 8 800 Kč

405-Z-N2
7 160 Kč 7 320 Kč 7 630 Kč 7 950 Kč 8 800 Kč 9 120 Kč

405-Z-N4 7 590 Kč 7 760 Kč 8 060 Kč 8 380 Kč 9 230 Kč 9 550 Kč

Web Omega 297

7 940 Kč 8 110 Kč 8 430 Kč 8 760 Kč 9 810 Kč - - -

konferenční židle•
čalouněný sedák a opěrák•
střední opěrák•
stohovatelná•
područky s černou nylonovou krytkou•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

konferenční židle•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
střední opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou RIB, za příplatek SWING•
stohovatelná•
područky s černou nylonovou krytkou•
teflonové kluzáky na koberce•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě černá prášková barva•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva
(RAL 9006)

•

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom•

otočná konferenční židle•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák, síťovaný opěrák•
nízký opěrák•
opěrák čalouněný síťovinou THEO NETS, OMEGA, nebo RHYTHM•
vysoký píst s kruhem pro nohy•
5-ramenný nylonový kříž, černý•
plastové kluzáky•
bez područek•

výškově stavitelné područky, černé•
černé plastové loketníky•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé plastové loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

Kategorie potahů 1 2 3 4 5 6

Volitelné doplňky a modifikace Web Omega



BR-209-AW
1 240 Kč

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-210
1 300 Kč

BR-210-AW
1 630 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

BR-540
2 170 Kč

BR-550
2 500 Kč

BR-550-N6
2 930 Kč

BR-590-N6
4 060 Kč

BR-790-N6
2 760 Kč

BR-785-N1
2 220 Kč

BR-785-N6
1 890 Kč

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově a šířkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí šroubů pod sedákem•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 30°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
nastavení šířky pomocí rychloupínacích klipů pod sedákem•
černé PUR loketníky radiálně nastavitelné o 360°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 290, 405 a 410•

hliníkové područky, černé•
pro modely 411 a 291•

hliníkové područky, leštěné•
pro modely 411 a 291•

Volitelné doplňky a modifikace Web Omega



BR-795-N1
2 650 Kč

BR-795-N6
2 330 Kč

BR-796-N1
3 140 Kč

BR-796-N6
2 820 Kč

Kříž

F80-N1 660 Kč

F80-N2 660 Kč

F80-N6 660 Kč

Kolečka

GM 130 Kč

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

RM-DE
910 Kč

Ostatní

hliníkové područky, černé•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 411 a 291•

hliníkové područky, leštěné•
černý PUR loketník na horní hraně područky•
pro modely 411 a 291•

hliníkové područky, černé•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 411 a 291•

hliníkové područky, leštěné•
PUR loketník na horní hraně područky čalouněný kůží•
barva kůže dle vzorníku•
pro modely 411 a 291•

5-ramenný hliníkový kříž, černý•

5-ramenný hliníkový kříž, šedý (RAL 9006)•

5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

kolečka s průhledem a s pryží na tvrdé podlahy, Ø 65 mm•
možnost upravení síly brzdění koleček•
černé, nebo šedé provedení•

Volitelné doplňky a modifikace Web Omega



HO
1 410 Kčvýškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná•

pouze pro modely 290 a 410•



OR-A
330 Kč

UP-DOWN
760 Kč

BO
540 Kč

BO-AIR
980 Kč

PN
640 Kč

G30
1 050 Kč

Záruka 7 let

Modely 290, 291 a 297 jsou na opěráku čalouněné materiálem: THEO NETS (B), OMEGA (B), nebo RHYTHM (B) (290 s volitelnou hlavovou opěrkou i na
hl. op.).

Modely 410, 411 a 420 jsou na sedáku i opěráku čalouněné látkou (410 s volitelnou hlavovou opěrkou i na hl. op.).

Modely 405 jsou na opěráku čalouněné síťovinou RIB (A), za příplatek (OR-A) SWING (B).

Pro model 420 nelze použít výškově stavitelný opěrák (UP-DOWN), ani bederní opěrku (BO, BO-AIR).

Pro model 405 nelze použít výškově stavitelný opěrák (UP-DOWN), ani vzduchovou bederní opěrku (BO-AIR).

Pro model 410 nelze použít žádnou bederní opěrku (BO, BO-AIR).

příplatek za použití síťoviny SWING•
pro modely 405•

výškově stavitelný opěrák•
pro modely 290 a 410•

výškově stavitelná bederní opěrka•
pro modely 290 a 405•
pouze pro modely bez doplňku UP-DOWN•

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pro model 290•
podmínkou je doplněk UP-DOWN•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pro modely se synchronní mechanikou SYS•

píst s pamětí pozice•
pro modely se 4-ramenným hliníkovým křížem F34-N6•

Volitelné doplňky a modifikace Web Omega

Produktové informace Web Omega



Permanent Seating 671-SYS

12 550 Kč

Permanent Seating 801-SYS

24 820 Kč

Područky

BR-209-N6
1 460 Kč

BR-211-N6
1 890 Kč

Kolečka

RM60 0 Kč

RM-N4
910 Kč

Ostatní

BO-AIR
980 Kč

Ceník produktů 1/2022

Permanent Seating

otočná pracovní židle•
zvýšená odolnost pro použití v provozech 24/7•
výškově stavitelná•
čalouněný sedák a opěrák, prošívaný•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•
základní verze bez područek•

otočné pracovní křeslo•
zvýšená odolnost pro použití v provozech 24/7•
výškově stavitelné•
čalouněný sedák a opěrák•
vysoký opěrák•
čalouněné područky s černou PUR krytkou•
synchronní mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x aretace•
posuv sedáku•
5-ramenný hliníkový kříž, leštěný•
kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm•

výškově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

výškově, šířkově a hloubkově stavitelné područky, černé•
černé PUR loketníky natočitelné do stran až o 10°•
hliníkové spojení se sedákem, leštěné•

kolečka s pryží na tvrdé podlahy, černá, Ø 60 mm•

universal castors, Ø 60 mm•
chromové spojení mezi kolečky•

vzduchová hloubkově stavitelná bederní opěrka•
pouze pro model 671-SYS•

Kategorie potahů 24/7

Volitelné doplňky a modifikace Permanent Seating



P
330 Kč

PN
640 Kč

Záruka 3 roky

Modely série Permanent Seating jsou určeny do nepřetržitých provozů a jsou čalouněny výhradně materiálem 24/7 v černé barvě.

hloubkově stavitelný sedák•
pouze pro model 671-SYS•

hloubkově stavitelný sedák s funkcí samostatného náklonu sedáku•
pouze pro model 671-SYS•

Volitelné doplňky a modifikace Permanent Seating

Produktové informace Permanent Seating



TD TD-N4-400

6 740 Kč

Záruka 3 roky

Ceník produktů 1/2022

TD

konferenční stolek•
tvar obdélníku se zkosenými hranami•
výška podnože 390 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a rozměrech 760 x 550 mm•
drátěná ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů T

Produktové informace TD



TF TF-T720/900

TF-T720/900-N6 13 330 Kč

TF-T720/900-N1 14 170 Kč

TF-T720/900-N0 14 170 Kč

TF TF-T720/750

TF-T720/750-N6 12 400 Kč

TF-T720/750-N1 13 220 Kč

TF-T720/750-N0 13 220 Kč

TF TF-T460/900

TF-T460/900-N6 13 000 Kč

TF-T460/900-N1
13 770 Kč

TF-T460/900-N0 13 770 Kč

TF TF-T460/750

TF-T460/750-N6 12 400 Kč

TF-T460/750-N1 13 220 Kč

TF-T460/750-N0 13 220 Kč

Ceník produktů 1/2022

TF

konferenční stolek•
výška podnože 710 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a průměru 900 mm•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

konferenční stolek•
výška podnože 710 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a průměru 750 mm•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

konferenční stolek•
výška podnože 450 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a průměru 900 mm•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

konferenční stolek•
výška podnože 450 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a průměru 750 mm•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

Kategorie potahů T



Kolečka

GM 130 Kč

Záruka 5 let

TF TF-B710

TF-B710-N6 6 700 Kč

TF-B710-N1 7 470 Kč

TF-B710-N0 7 470 Kč

TF TF-B450

TF-B450-N6 6 190 Kč

TF-B450-N1 7 080 Kč

TF-B450-N0 7 080 Kč

samostatná stolová podnož•
výška podnože 710 mm•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

samostatná stolová podnož•
výška podnože 450 mm•
plastové kluzáky•

4-ramenný hliníkový kříž, leštěný•

4-ramenný hliníkový kříž, černý•

4-ramenný hliníkový kříž, bílý•

filcové zakončení kluzáků pro použití na tvrdých podlahách•

Kategorie potahů T

Volitelné doplňky a modifikace TF

Produktové informace TF



TS TS-N4-360

8 910 Kč

TS TS-N4-400

8 910 Kč

Záruka 3 roky

Ceník produktů 1/2022

TS

konferenční stolek•
tvar oblého trojúhelníku•
výška podnože 350 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a rozměrech 970 x 800 x 800 mm•
3-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

konferenční stolek•
tvar oblého trojúhelníku•
výška podnože 390 mm•
bílá HPL deska tloušťky 12 mm a rozměrech 970 x 800 x 800 mm•
3-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom•
plastové kluzáky•

Kategorie potahů T

Produktové informace TS



Cleanee Cleaner
290 Kč

Cleanee Impregnation
570 Kč

Záruka 2 roky

Při objednávce nad 10 ks, nebo při dodání společně s libovolným sezením je doprava po ČR zdarma

Ceník produktů 1/2022

Cleanee

ekologický a certifikovaný přípravek na čištění potahů židlí a sedacích souprav•
složený čistě z přírodních složek a bez obsahu škodlivých syntetických látek•
spojuje výjimečnou profesionální čisticí účinnost, šetrnost k materiálům, přírodě a lidskému zdraví•
v jedné lahvičce je 500 ml čističe•

ekologický a certifikovaný přípravek na rychlou a praktickou impregnaci potahů, židlí a sedacích souprav•
prémiová nanometrická ochrana, která spojuje nadstandardní hydrofobní vlastnosti, UV stabilitu a samočisticí efekt i pro domácí použití•
ochrání materiál před ušpiněním a usnadní následné čištění•
v jedné lahvičce je 250 ml impregnace•

Kategorie potahů X

Produktové informace Cleanee



Block DZ-L

DZ-L,FABRIC 7 520 Kč

DZ-L,PU 8 240 Kč

Block DZ-XL

DZ-XL,FABRIC 8 860 Kč

DZ-XL,PU 9 680 Kč

Ostatní

DZ-PL,FABRIC

2 040 Kč

DZ-PXL,FABRIC

2 270 Kč

Ceník produktů 1/2022

Block

stavebnice pro děti•
18 dílná sada lehkých čalouněných pěnových dílů různých tvarů•
4x klín malý, 2x klín velký, 2x kvádr úzký, 4x krychle, 4x most, 2x válec•
středně velká sada, velikost pěnových bloků střední•
lze poskládat do kvádru o rozměrech 800 x 800 x 540 mm•
barevnost je náhodná•
výrobek je součástí programu Zero Waste•

čalouněné látkou v různých barvách•

čalouněné koženkou v různých barvách•

stavebnice pro děti•
16 dílná sada lehkých čalouněných pěnových dílů různých tvarů•
2x klín velký, 2x kvádr úzký, 2x kvádr široký, 4x krychle, 3x most, 3x válec půlený•
velká sada, velikost bloků velká•
lze poskládat do kvádru o rozměrech 940 x 940 x 640 mm•
barevnost je náhodná•
výrobek je součástí programu Zero Waste•

čalouněné látkou v různých barvách•

čalouněné koženkou v různých barvách•

úložný vak pro snadné skladování a manipulaci s celou stavebnicí•
vak je tvořený dvěma sekcemi pevně spojenými ve středu•
umožňuje složení do kvádru a spojení suchým zipem•
zip po obvodu každé sekce k jejímu bezpečnému a pevnému uzavření•
naplněný a rozložený vak poslouží jako matrace•
složené 800 x 800 x 540 mm, rozložené 1600 x 800 x 270 mm•
čalouněné látkou v různých barvách•
barevnost je náhodná•
pro středně velkou sadu DZ-L•

úložný vak pro snadné skladování a manipulaci s celou stavebnicí•
vak je tvořený dvěma sekcemi pevně spojenými ve středu•
umožňuje složení do kvádru a spojení suchým zipem•
zip po obvodu každé sekce k jejímu bezpečnému a pevnému uzavření•
naplněný a rozložený vak poslouží jako matrace•
složené 940 x 940 x 640 mm, rozložené 1880 x 940 x 320 mm•
čalouněné látkou v různých barvách•
barevnost je náhodná•
pro velkou sadu DZ-XL•

Kategorie potahů X

Volitelné doplňky a modifikace Block



Veškeré prvky stavebnice jsou měkké a bezpečné, vyplněné pěnou s certifikací pro použití pro dětské výrobky.

Pěnové bloky stavebnice jsou čalouněné kvalitní koženkou (DZ-L,PU, DZ-XL,PU), nebo látkou (DZ-L,Fabric, DZ-XL,Fabric), barevnost jednotlivých bloků
je náhodná a nelze ovlivnit. Barevné kombinace volíme s ohledem na estetiku a barevnou vyváženost celku a vždy bude obsahovat 5 až 6 sladěných
barevných kombinací.

Stavebnice je vhodná do škol, školek, družin, volnočasových kroužků, firemních dětských koutků apod.

Pěnová stavebnice Block je součástí snahy o minimalizování zbytkového materiálu v duchu Zero Waste.

Produktové informace Block


	Club
	Conference
	Delta
	Dream
	Dream+
	Element
	Everyday
	Flexi Chair
	Flexi Light
	Flexi Lounge
	Flexi P
	Fly
	Funghi
	GO!
	Harmony
	Harmony Pure
	Harmony Modern
	Charm
	Kubik
	Kubik Box
	Laser
	Leaf
	Look
	Lyra
	Lyra Net
	Melody Design
	Melody Chair
	Melody Lounge
	Melody Meeting
	Melody Office
	Moon
	Next
	Open Port
	Oslo
	Oslo Lounge
	Pin
	Pluto
	Polo+
	Relax
	Seance
	Seance Art
	Seance Care
	Sky
	Sky Fresh
	Spot
	Spot Tables
	Storm
	Stream
	Sunrise
	Swing
	Tara
	Theo@
	Time
	Trivi
	Trend
	Wave
	Web Omega
	Permanent Seating
	TD
	TF
	TS
	Cleanee
	Block



